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FINALE SPEEDO JAARGANGWEDSTRIJDEN 
..,. 

:-~aterdag 12 mei 
aanvang: 14.00 uur 

zondag 13 mei fA, ~ 
aanvang: 14.00 uur [KNfB] 

Het Helperbad, Mr. Moddermanlaan 40 te Groningen. 

Deze wedstrijden zijn mogelijk gemaakt door sponsoring 
van Speedo Nederland. 

Prijs: f 1,50 



The flag raised over the Olympic 
Stadium at the 1984 Games in Los 
Angeles is of white silk containing 
f ive intertwined rings. The rings and 
colours signify the five continentsof 

the world: 
Blue - Europe; Yellow- Asia; 

Black- Africa; Green- Australasia; 
Red - The Americas. 

At least one of these colours appears 
intheflag of every country. 

With more Gold Medals, World 
Records and International Titles 
t han any other swimsuit. Speedo 
salutes the champions around the 

world who wear our brand. 

Speedo No. 1 in the w orld 
The official emblems of major 
championships world-wide are 
regularly featured on Speedo 

merchand i se. 
Speedo suits champions 

XXIOLVMPICGAMES 

III SWIMMINGWORLD 
CHAMPIONSHIPS 

1s1a 

XI COMMONWEALTH 
GAMES 

~s·~·~ .! 
• ~' < 

'-~c .. ..."p;;p. 
XVEUROPEAN 
SWIMMING 

CHAMPIONSHIPS 

XII CommonwU IIh G~mes 

BRISBANE 1982 

~ -

***** 



El ZWEMMEN 
SPEEDO·JAARGANGWEDSTRIJDEN 1984 
13/14 januari 1984 
1. 200 m wisselslag pers. 
2. 200 m wisselslag pers. 
3. 100 m vrije slag 
4. 100 m sch.oolslag 
5. 100 m vl inderslag 
6. 100 m rugslag 
7. 100 m vrije slag 
8. 100 m vrije slag 
9. 100 m vl inderslag 

10. 100 m rugslag 
11 . 100 m vrije slag 
12. 100 m schoolslag 

18/19 februari 1984 
13. 200 m wisselslag pers. 
14. 200 m wisselslag pers. 
15. 100 m schoolslag 
16. 100 m vrije slag 
17. 100 m rugslag 
18. 100 m vl inderslag 
19. 100 m schoolslag 
20. 100 m vlinderslag 
21 . 100 m schoolslag 
22. 100 m vlinderslag 
23. 100 m rugslag 
24. 100 m vrije slag 

17/18 maart 1984 
25. 200 m wisselslag pers. 
26. 100 m vl inderslag 
27. 100 m rugslag 
28. 100 m vrije slag 
29. 100 m schoolslag 
30. 100 m vrije slag 
31 . 100 m schoolslag 
32. 100 m vl inderslag 
33. 100 m rugslag 
34. 100 m vlinderslag 
35. 100 m rugs lag 

14/15 april 1984 
36. 200 m wisselslag pers. 
37. 100 m rugslag 
38. 100 m vl inderslag 
39. 100 m schoolslag 
40. 10() m vrije slag 
41 . 100 m schoolslag 
42. 100 m vl inderslag 
43. 100 m rugslag 
44. 100 m vrije slag 
45. 100 m rugslag 
46. 100 m schoolslag 

m. 1971 
j. 1971 

m. 1976/1975 
j. 1976/1975 

m. 1974 
j. 1974 

m. 1973 
j . 1973 

m. 1972 
j. 1972 

m. 1971 
j . 1971 

m. 1972 
j . 1972 

m. 1976/1975 
j. 1976/1975 

m. 1974 
j. 1974 

m. 1973 
j. 1973 

m. 1971 
j . 1971 

m. 1972 
j . 1972 

j. 1973 
m. 1976/1 975 
j . 1976/1 975 

m. 1974 
j. 1974 

m. 1972 
j . 1972 

m. 1971 
j. 1971 

m. 1973 
j . 1973 

m. 1973 
m. 1976/ 1975 
j . 1976/ 1975 

m. 1974 
j . 1974 

m. 1972 
j. 1972 

m. 1971 
j . 1971 

m. 1973 
j. 1973 



K 0 N I N K L I J K E 

Bondsbureau: Postbus 13045 

N E D E R L A N D 3 E 

3507 LA Utrecht 

1984 

Z W E M B 0 N D 

Tel. :030-717144 

De uitslagen van de eerste twaalf zwemnummers van de Speedo-Jaargangwedstrijden. 
( de 20 besten per nummer) 

De 10 of 12 besten per nummer zullen in de finale geplaatst worden. 

1. 200 m. wisselsla~ Eersoonlijk meisjes 12Z1 /3J&II!L 

1. Ingrid Vuurman 71-369 R.z.v. 2.33.7 
2. Aanemarie Alflea 71-387 u.z.s.c. 2.35.0 
3· Leonie deD Haan 71-151 T.z.c.-Vahalis 2.35.5 
4. Nina Hulleman 71-521 D.Z.P.C. 2.36.2 
5. Sandra Schot 71-219 Raket 2.37.3 
6. Christa Camphuijnder 71-368 Zeemacht 2.38.1 
7. Sandra Hendriksen 71-565 A.Z.P.C. 2.38.2 
8. Yvette Krabbe• 71-032 De Lel;y 2.39.1 
9. Diana v.d. Plaats 71-354 Zwemlust/D.H. 2.39.2 

10. Patricia Heeremans 71-154 De Zeeschuimers 2.39.6 
11. Lianne Ketelaars 71-338 Polar Bears 2.40.1 

Jolanda Jongen 71-573 M.Z.P.C. [2.40.1) 
13. Anita Tiggelaar 71-140 S.G.G. 2.4o.6 
14. Cindy v. Boxtel 71-311 Zeester Nickey Nobel 2.41.0 
15. Esther v. Aalst 71-396 Nautilus 2.41.1 
16. Bregtje Andela 71-395 s.G.G. 2.42.0 
17. Arlette Knoester 71-244 Luctmr et Emergo 2.42.1 
18. Gea Veldhuizen 71-302 H.Z.P.C. He. 2.42.3 
19. R. Zijlstra 71-345 Zeester Niokey Nobel 2.42.8 
20. Diaaa v.d. Zijden 71-352 Boskoop 2.43.0 

2. 200 m. wisselslag Eersoonlijk jongens 12Z1 13 ;y7. -----1. Stan Steegeling 71-445 Het Y 2.30.9 
2. Martin v.d. Spoel 71-316 D.w.K. 2.33.9 
3· Denais v. Ravenswaaij 71-304 A.z.c.-Microlife 2.34.7 
4. s. de Kort 71-368 Zeester Nickey Nobel 2.35-9 
5. Arjan Verhe;y 71-364 Hieronymus 2.36.5 
6. Marco Sebregts 71-195 Zuidwesthoek 2.37.8 
7. Jacob Pronk 71-244 G.z.v.w. 2.38.9 

Reginald Beelaerts 71-329 Lag a 2.38.9 
9. Eric Willereen 71-236 D.J.K. 2.39.2 

10. Peter Biesot 71-595 D.s.z. 2.39-3 
11. Peter Hogenhuis 71-220 Stadskanaal 

~ 12. Pieter Sjaak Baijs 71-335 Zeemacht .41 0 
13. Stepban Lammerink 71-177 De Dinkel 2.41.1 
14. Johan Dijkstra 71-166 Workum 2.41.3 
15o Marcel Spoelstra 71-250 Orca 2.41.7 
16. Xander Leuven 71-415 H.P.C. 2.42.4 
17. Roy Sweeris 71-360 De Kempvis 2.43.3 
18. André v. Zijp 71-230 Luctor et Emergo 2.44.0 
19. w. Epe 71-442 Zeester Nickey Nobel 2.44.3 
20. Mark v. Haelen 71-391 Zeemacht 2.44.6 
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2· 100 m. vrije slas: meisjes 1216L1212 a;r 
1 . Karin Stastra 75-403 L.Z. '86 1. 20.8 
2. Anouk Visschar 75-agv Heidelberg 1.25.2 
3· Fasealle v. Dam 75-362 De Steur 1.25.5 
4· Renate Wijering 75-255 Losser 1.26.3 
5. Nanette Janssen 75-218 T. Z.C.-Vahalis 1. 27.1 
6. Elise v. Druuten 75-499 De Rijn 1.28.0 
1· Wendy Roowaan 75-289 Zignea 1.28.7 
8. Monique Konings 75-270 Kimbria 1.28.7 
9· Danielle Ummels 75-269 Kimbria 1.28.9 

10, Brenda de Kruyf 75-357 w.z.P.c. 1. 30.0 
11. Da.nny Jacobsen 75-349 Brunssum 1.30.2 
12. Ri ta Oos terman 75-268 De Ham C1. 30. TJ 

Caro la Baburek 75-329 Brunssum 1.30.7 
14. Esther Workei 75-345 Thialf 1.30.8 
15. Yvonne v. Beek 76-agv Polar Bears 1.31.0 
16. Hilda v. Duinen 75-333 Hoogeveen 1.31.3 
17. Jessika Siemons 75-419 De Kempvis 1. 32.4 

· Jolanda Hoepel 75-267 L.A.C. 1.32.4 
Marion v. Ir sen 75-475 v.z.c./VI. 1. 32.4 

20. Anneke Tip 75- 157 De Forel 1.32.9 
Geraldine Peters 75-240 Viking'60 1. 32.9 

:1· 100 m. schoolslas: jon~ns 1216L1212 8/;1 
1 • Jaurice Wormink 75-306 A.Z .C.1882 1-44-2 
2. Mark Vennik 75-419 Merwede 1.44· 3 
3. Patriek Reniers 75-270 Breda 1.45· 2 
4· Brent Senduk 75- 336 Ol;y-mpus 1. 47. 1 
5· Al.no Fidder 75-459 Eemsrobben 1.47.2 
6. Jos Middelberg 75-484 De Fuut 1.47·3 
1· Kim Bouwes 76-agv Stadskanaal 1. 48.1 

Etan Honen 75-399 Mosa-Regio 1.48.1 
9- Hendrik v.d . Veen 75-126 E.z.v. 1.48. 3 

10. Michel Bom 75-434 N.Z.C. '21 1.49· 9 
Miehiel Eeckhout 75-120 De Scheider:>~ · 1.49-9 

12 . Ditmar Schelhaas 75-326 De Mors [ ~· 50:Jj 
Damir Segon 75-366 A.v.z.v. .50.4 

14. Evert de Maat 75-agv Koewacht 1.51.1 
15. Rutger Vos 75-378 De Houtrib 1.51.2 
16. Marijn de Kok 75-260 Aqualéon 1.51.4 
17. Tom v. Duyn 75-378 D.S.Z. 1. 52.1 
18. Arjen Sietsma 75- 329 Neptunia' 24 1. 52.4 

René de Brui 75-148 D.W.F. 1. 52-4 
20 . Jean-Paul Tates 75-329 Oceanus 1.52.7 



KONINKLIJKE 

Bondsbureau: Postbus 13045 
NEDERLANDSE 

3507 LA Utrecht 

ZWEMBOND 

Tel. :030-717144 
-----------------------------------------------------------------------------

- 3 -

5. 100 m. vlinderslag meisjes 1974 jo Jt7 · 
~ 

1 • Nancy Kijk in de Vegte 74-380 L.Z. I 86 1. 20.9 
2. P. Varsteeg 74-190 Tiamat 1.26.8 
3- N. de Ruyer 74-506 Zeester Nickey Nobel 1. 27.4 
4- Marion Duinmeijer 74-273 D.A.W./Vl. Vissen 1.28.0 
5. Amarentia Verkade 74-657 De Zijl/L.G.B. 1 • 28. 1 
6. Paula Zondervan 74-346 De Haaien • .:1 i 28 i 8 /~IJ g 
7- Sandra Dackus 74-258 Kimbria 1.29.6 

I 8. Sandra Bommer 74-604 De Dolfijn 1. 31.5 
9. Karin Vermons 74-387 Zeemacht 1. 31.8 

10. Laura zum Grotenhoff 74-580 O.Z.P.C. 1. 32.3 
11 . Olga Thiessens 74-251 Kimbria 1.33.0 [ 12. Sandy Vlasma 74-336 Hoorn 1. 35. 1 
13. L. v. Duinhoven 74-154 Hydra f2.;: [1. 35· 5] 
14. Maaike Parrel 74-411 De Zijl/L.G.B. 1.37·2-; Jfll 
15. Esther Romar 74-412 M.Z.P.C. 1. 39-2 
16. Sjimmy v. Deelen 74-388 L.Z. I 86 1.39.7 

Vanessa Ypma 74-410 Nautilus 1. 39.7 
18. Marieke v. Es 74-411 De Aa 1.40.1 
19. Janine Loermans 74-090 Wychen 1 .40. 6 

Fr. Roest 74-139 Tiamat 1.40. 6 

6. 100 m. rugslag jongens 1974 i(.? ' )tl 
-;;:;::::::::-

1 . Marcel Peeters 74-378 De Rog 1. 26. 1 
2. Casper Stoelhorst 74-384 Z.P.A. 1.27.4 

Allard Wagensveld 74-400 N.Z.C. 1 21 1.27.4 
4- Damir Frkovic 74-256 L.A.C. 1.27.5 
5. Danny v. Hees 74-442 V.Z.C./Vl. 1.27.9 
6. Patriek Bijkerk 74-251 L.A.C. 1.28.2 
7- Benno Kuipers 74-580 Polar Bears 1. 28.5 
8. Albert Roks 74-549 Breda 1.28.7 
9. Paul Daman 74-417 D.Z.V./Martens 1.29.1 

10. N. Vliegenberg 74-274 D.Z.T. 1.29.2 
11. Pim Commandeur 74-279 De Berkel 1.29.7 
12. Maurice Brahim 74-382 G.Z.C. / 1.30.1_] 
13. Arnold Neyssel 74-424 A.Z.L. 1. 30.3 

Sander Wiepjes 74-431 R.Z.V. 1.30.3 
15. Henk v.d. Kamp 74-329 Orca 1.30.5 
16. Martijn Both 74-578 De Dolfijn 1. 30.6 
17. Carl IsralH 74-319 Hatto Heim 1. 30.9 
18. Melvin Bakker 74-796 De Houtrib 1. 31.0 
19. Freek Carol 74-395 Heidelberg 1.31.4 
20. Sander Stegeman 74-307 Hatto Heim 1. 31.7 
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1· 100 m. vrije slag meisjes 1973 /1 "Jtl , -== 1 • f.trrna Kervezee 73-432 Het Y 1.09.2 
2. Ilja v. Laar 73-258 De Otters 1.09.3 
3· Jonita Westheim 73-584 M.Z.P.C. 1.09.8 
4· Laura Schot 73-233 Raket 1.10.8 
5- Ingeborg Kos 73-146 •t Tolhekke 1.11.2 
6. Petra Herder 73-168 Z.C.N.F. 1.11.3 

Josette Timmermans 73-710 A.Z.P.C. 1.11.3 
8. Pauline de Goede 73-290 De Houtrib 1.11.4 
9- Gerline Kooiman 73-274 Hoogeveen 1.11.5 

:Brigitte v. Poecke 73-454 H.P.C. 1.11.5 
11. Herma Albers 73-294 Zevenhuizen j .11.7 
12. Marike Rump 73-259 De Reest-Brink [1 .11.8 / 
13. R. Mulder 73-202 :Budel 1.12.0 

Suzanne Speetjens 73-577 M.Z.P.C. 1.12.0 
15. Inge de :Bruyn 73-718 Z.P.:B.-Unico 1.12.7 
16. Cindy Visser 73-283 Orca 1.12.8 
17. Suzette de Kler 73-296 A.Z.C.-Microlife 1.13.0 
18. Gertine v.d. :Berg 73-388 V .Z.C ./Vl. 1.13.1 
19. Andrea Melkert 73-505 Donk 1.13.2 
20. Renate Swaans 73-491 T.R.:B./R.E.S. 1.13-7 

8. 100 m. vrije slas: jon~ns 121~ 
11 7>1Z 
~-

1 • Marco :Booy 73-703 Z.P.:B.-Unico 1. 07.9 
2. Remy Keyzer 73-363 Poseidon' 56 1. 08. 1 
3- 0. Drent 73-473 Zeester Nickey Nobel 1. 09.3 
4· Frank Huisman 73-372 Zeemacht 1.09.9 
5- Marco v.d. Kooij 73-489 w.v.z. 1.10.3 
6. Erwin Lambrix 73-380 M.Z.P.C. 1.10.6 
1· Mark v.d. Zijden 73-400 :Boskoop 1.10.9 
8. Ar jan v. Vliet 73-360 Merwede 1.11.1 
9. Frits Vos 73-..431 Eeemsrobben 1.11.3 

Jan Jurgen Nossent 73-264 Hatto Heim 1.11.3 
11. Erik v.d. Heide 73-404 Zeemacht 1.11.5 
12. Wilco v.d. Akker 73-390 Zwemlust/D.H. r ~:~~{J 13. Alexander :Bol 73-360 De Houtrib 

Harry v.d. Meer 73-221 De Forellen 1.12.4 
15 •• Marc Scholting 73-378 A.Z.V.D. 1.13.1 
16. La.rs v. Leeuwen 73-243 Raket 1.13.2 
17. Eduard v. Veenen 73-377 De Kikker 1.13.4 
18. Laurens v. Kampen 73-604 De Zijl/L.G.:B. 1.13.6 

Hans v.d. Zee 73-281 Rotterdam 1.13.6 
20. Martin Hendriksen 73-327 D.D.D. 1.13.7 
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2· 100 m. vlinders!~ mei~jes 1212 ~ 
1. Gudule v.d. Meer 72-323 Mosa-Regio 1.12.5 
2. J. Stawart 72-458 Zeester Nickey Nobel 1.12.7 
3· Sandra Fidom 72-360 H.P.C. 1.14.2 
4· Ellen Voets 72-541 A.Z.C.-Microlife 1.14.3 
5. Danielle Veenhuizen 72-339 De Kikker 1.14.6 
6. Ingrid v. Veen 72-523 De Zijl/L.G.B. 1.14~7 

1· Monique v. Luns en 72-484 De Dolfijn 1.16.8 
8. Patricia Stoeltjens 72-608 De Dolfijn 1.16.9 
9. Monique v. Harten 72-384 D.W.K. 1.17.1 

10. Evelien Kleinhuis 72-395 Eemsrobben 1.17-4 
11 . Marli Kerk 72-341 Z.P.A. 1.17.6 
12. Prisealle Ypma 72-409 Nautilus [ 1.18.31 
13. Jolanda Delis 72-394 Eemsrobben 1.18.8 
14. Linda v. Bokhorst 72-181 T.Z.C.-Vahalis 1.19.1 

Margit Neut 72-27} Zeemacht 1.19.1 
16. · Mariska Wammes 72:-304 De Steur 1. 20. 1 

Wendy Houten 72-575 M.Z.P.C. 1. 20. 1 
18. Jacqueline Wildeman 72-423 S.G.G. 1. 20.3 

Nathalie Koekkoek 72-510 H.P.C. 1.20.3 
20. Mascha Slettenhaar 72-366 Het Ravijn 1.20.4 

Roelle Blom 72-234 Kerkdriel 1.20.4 

10. 100 m. rugslag jongens 1212 12. )/l. ____. 

1 . Mark Roelofs 72-576 M.Z.P.C. 1.15.4 
2. Jan Sonneveld 72-590 A.Z.C.-Microlife 1.16.5 
3· Adriaan Lammars 72-333 Het Ravijn 1.17.1 
4· M. Wouda 72-360 Zeester Nickey Nobel 1.17.2 

Kees Jansen 72-255 Zuidwesthoek 1.17.2 
6. Ernst Stam 72-350 Zeemacht 1.17 ·4 
7. Edwin de Wilde 72-420 u.z.s.c. 1.17.5 
8. Stefan Kunz 72-426 R.Z.V. 1.17.9 
9o R. v. Venrooy 72-386 Zeester Nickey Nobel 1.18.0 

10. Roelof Hulshof 72-308 Bubble 1.19.0 
11. Erwin Siera 72-592 De Zijl/L.G.B. 1.19.5 
12. Steven Jonker 72-159 T.Z.C.-Vahalis (]_ .19_. 1] 

Jeroen Evers 72-260 De Dolfijn 1.19.7 
14. Gerjan Cats 72-533 D.Z.P.C. 1.19.9 

Jan Fiechter 72-456 T.R.B./R.E.S. 1.19.9 
16. Milco Hogerbrug 72-292 Nautilus 1.20.1 
17. Jan Willem Kemna 72-163 Numansdorp 1.20.5 
18. Johan v. Duinen 72-219 Hoogeveen 1.20.6 

René Boonzaaijer 72-394 D.W.K. 1. 20.6 
20. Niels Ouwerkerk 72-412 De Zijl/L.G.B. 1.20.9 
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71- sg t _ 6 _n~Ut-1/) 

.-.1-1_. _1;..;;0...;.0..;... _vr~i;.aoj~e_;;..sl_ag--...-m-e-.i_,s.l;<..;. e_s__;.1 ,97.&:.-.:1 @ 
1. Annemarie Alflen 71-387 
2. Bregtje Andela 71-395 
3· Leonie den Haan 71-151 
4. Diana v.d. Plaats 71-354 
5. Sandra Haafkes 71-194 
6. C. v. Boxtel 71-311 
7. Journalda Lak 71-181 

Marlies de Jong 71-157 
9. Jolanda Jongen 71-573 

10. Christa Camphuijnder 71-368 
11. Tamara Matheeuwsen 71-498 
12. Nina Hulleman 71-521 
13. Joanne v.d. Maat 71-252 

Patricia Heeremans 71-154 
Ingrid Vuurman 71-369 

16. · Sandy Klaassen 71~556 
Marlies v. Breen 71-244 
C. Geurts 71-195 

19. Melissa Schlingemann 71-266 
Angelique v.d. Marel 71-151 

u.z~s.c. 

S.G.G. 
T.Z.C .-Vahalis 
Zwemlust/D.H. 
De Dinkel 
Zeester Nickey Nobel 
Rapido 
De Hoogwerf 
M.Z.P.C. 
Zeemacht 
A.Z.C.-Microlife 
D.Z.P.C. 
De Mors 
De Zeeschuimers 
R.Z.V. 
A.Z.P.C. 
Laga 
Nuenen 
Zevenhuizen 
Hippocampus 

..:.1.;;;.2.;... _1:..;:0;.;;0_;m=-• ..;;s;.;c;,:;;h;;::;o.;;:.ol::;.;s;;.:l:.;;ag;;(il",..""'j o=.:nge:=;::n;;::;s--:..19'-'7L..:..1 I 3 );2. 

1. Stan ~teegeling 71-445 Het Y 
2. Arjan Verhey 71-364 Hieronymus 
3. Peter Hogenhuis 71-220 Stadskanaal 
4. Pascal Mooyman 71-255 Rotterdam 
5. Roy Sweeris 71-360 De Kempvis 
6. Mike Smeets 71-209 K.Z.P.C. 
7. Peter Biesot 71-595 D.S.Z. 
8. Dirk Albert Blom 71-402 Zeemacht 
9. Otto Nauta 71-194 Bolsward 

10. S. de Kort 71-368 Zeester Nickey Nobel 
11. Kees Robbertsen 71-264 Zignea 
12. Dennis v. Ravenswaaij 71-304 A.Z.C.-Microlife 
13. Wouter Kremers 71-260 Hatto Heim 

Michel Kleyser 71-267 Luctor et Dilergo 
15. Marcel Spoelstra 71-250 Orca 

Martin v.d. Spoel 71-316 D.W.K. 
Marco Sebregts 71-195 Zuidwesthoek 

18. Freerk Jan Jilderda 71-180 Wetterwille 
Stephan Lammerink 71-177 De Dinkel 

20. Reginald Beelaerts 71-329 Laga 

Maarssenbroek, 19 januari 1984. 
AB/ZW/23/38 

1. 01.4 
1. 02.5 
1.02. 6 
1.02.7 
1.04. 5 
1.04.6 
1.04. 8 
1.04.~; os-: 2.. 
1.05. 3 
1.05.4 

I 1. 05. 5] 
1.05. 6 
1. 05.7 
1.05. 7 
1. 05.7 
1.05.8 
1.05. 8 
1.05.8 
1.06.1 
1.06.1 

1.14.0 Speedo-record 
1.18. 3 
1.18. 7 
1.19.0 
1. 21.8 
1.22.5 
1.22.6 
1.22.8 
1.23.9 
1. 24.1 
1. 24.3 

[1.24-4 1 
1.25-3 
1.25-3 
1.25.6 
1.25.6 
1.25.6 
1.25.8 
1.25.8 
1. 26.1 
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1984 
De uitslagen van de nuamers 13 t/m 24 van de Speeàe-Jaargangwedstrijden. 
( de 20 besten per nummer) 
De 12 besten per nummer zullen in de finale geplaatst worden. 

13, 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

9. 
10, 
11. 

13. 
14. 
15. 
16. 

18. 
19. 
20. 

200 m. wisselslag persoonlijk 

72-458 
72-394 

Joyce Stewart 
Jolanda Delis 
Gudule v.d. Meer 
Danielle Veenhuizen 
Evelien KleiDhuis 
Marli Kerk 
Patricia Stoeltjes 
Su.d.ra Fid.om 
M•nique v. Lunsen 
Monique v. Harten 
Martine Bongers 
Ellen v.d. Aa 
Margit Neut 
Li11.da v. Bokhorst 
Sandra v. Baarle 
Paulien Stastra 
Ingrid Prinse 
Jessiea Wasterik 
Mascha Slettenhaar 
Ingrià. v. Veen 

72-323 
7_2-339 
72-395 
72-341 
72-608 
72-360 
72-484 
72-384 
72-570 
72-121 
72-373 
72-181 
72-359 
72-387 
72-346 
72-343 
72-366 
72-523 

meisjes 1972 •, 
Zeester N,N, 
De Eemsro'bben 
Mosa-Regio 
De Kikker 
De Eemsrobben 
Z.P.A, 
De Dolfijn 
H.P.C, 
De Delfijn 
D,w.K. 
Polar Bears 
Hydra 
Zeeaacht 
T.Z.C.-Vahalis 
D,Z,V,/Martens 
L.z. '86 
De Kempvis 
Het Ravijn 
Het Ravij:a 
De Zijl/L.G.B. 

14, 200 m. wisselslag persoonlijk jonge11.s 1972 
1. Er11.st Stam 
2, Marcel Wouda 
3. Eàwi11. de Wilde 
4. Kee• Jusen 
5. Robert Janasen 
6. Gerjan Cats 
7, Rebert Rokven 
8, Jan So•neveld 
9. Niels Ouwerkerk 

10, Erwin Siera 
Jan Fieohter 

12, Jan Willem v.d. Hoek 
13, Mark Reelafs 
14, Stefsn KWLz 
15. Alexander Tellegen 
16, Roelof Hulshof 
17. Milco Hogerbruc 
18, Riohard Tates 
19, René Boonzaaijer 
20. Eeleo v. Geaért 

72-350 
72-360 
72-429 
72-255 
72-659 
72-533 
72-237 
72-590 
72-412 
72-592 
72-456 
72-351 
72-576 
72-426 
72-450 
72-308 
72-292 
72-273 
72-394 
72-117 

Zeemacht 
Zeester N,N, 
u.z.s.c. 
Zuidwesthoek 
De Zijl/L.G.B. 
D.Z.P,C. 
De Dommelbaarze• 
A.z.c.-Microlite 
De Zijl/L.G.B, 
De Zijl/L.G.B. 
T.R.B.-R.E.S. 
Beskoop 
M.Z.P,C. 
R,z.v. 
T,R,B,-R,E,S, 
Bubble 
Nautilus 
Oaeanus 
D.w.K. 
Zuidwester 

2.35.7 
2.38.7 
2.40.2 
2.4o.6 
2.43.5 
2.44,1 
2.44.7 
2.44.7 
2.44.8 
2.45.3 
2.45.7 
2.45.7 -
2.46.0 
2.46.2 
2.46 .3 
2.46.7 
2,46.7 
2.46.9 
2.47.9 
2.48.c 

2.37.0 
2.38.6 
2.39.9 
2,41.4 
2.42.1 
2.42.7 
2.44.1 
2.44.4 
2.45.3 
2.45.6 
2.45.6 
2.45.8 -
2.46,1 
2.46.5 
2.46.9 
2.47 .1 
2.47.3 
2.48.1 
2.48.7 
2.48.8 
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1,21 100 m. schoolsla! meisJes 12Z6L12Z2 

1. Wenà.y Rewaan 75-289 Zipea 1.44.1 
2. Jessica Siemons 75-419 De Kempvis 1.44.9 
3. Kim Speekenbrink 75-259 J.qualeon 1.45.2 
4. Karia Stastra 7.5-403 L.z.•86 1.46.2 
5. ~lonique Konings 75-270 Kimbria 1.46.4 
6. Martine Vrieliag 75-424 S.G.G. 1.46.6 
7· Angela K11ol 75-418 De Kempvis 1.47 .7 
8. Nathalie Peterse 75-403 v.z.c.;v •• 1.47o8 
9. AlUlouk Loos 75-362 Hierenymus 1.48.0 

10. Maaon Verbruggen 75-339 Nautilua-Ve. 1.48.1 
11. Janneke Versteeg 75-420 Lag a 1.48.2 
12. Sandra Maas 75-386 P.C.G. 1.48.3 -
13. Pegg:r Kosse 75-130 DedeiiSTaart-AC 1.48.4 
14. Re:aate Wijering 75-255 Losser 1'.48.5 
15. Sandra Miààelburc 75-302 Hooperf 1.48.6 
16. Mar ja T. Gunst 75-175 't Tolhekke 1.48.7 

Sacha Duin 75-389 P.C.G. 1.48.7 
MarieD. v. Irsen 75-475 v.z.c./Vl. 1.48.7 

19. Esther Workel 75-345 Th i alf 1.49.2 
20. A:aeuk Visscher 75-427 Heidelberg 1.49.3 

16. 100 m. vrije slafi jonsens 12Z6L12Z2 5, 

1. Rutger Vos 75-378 De Houtrib 1.20.3 
2. Mark Vennink 75-419 Merweà.e 1.21.7 

Patriek Reniers 75-270 Breda 1.21.7 
4. Heaà.rik v.i. Veen 75-126 E.z.v. 1.21.9 

Brent Senà.uk 75-336 Olympus 1. 21.9 
6. Jos Micidelburc 7.5-484 De Fuut 1.22.5 
7. Maurice Wonnink 75-306 A.z.c. 1882 1.23.3 
8. Ro:anie Uitzetter 75-399 Z.P.A. 1.23.6 
9. Ralph Stigter 75-282 Swol . 1.24.0 

10. Tom To Duijn 75-378 D.s.z. 1.25.2 
11. Willem v.d. Sluys 75-404 Tri tem-P. 1.25.3 
12. Marco Booij 75-352 ZIAN/Vitesse 1.25.8 
13. Remco Volaan 75-307 A.z.c. 1882 1.27.7 
14. Ara• Fidder 75-459 De Eemsrobben 1.27.8 
15. Ray111onG. Govaers 75-427 De IJsselmeeuwen 1.28.2 
16. Etan Ronen 75-399 Mosa-Regio 1.28.7 
17. Ferry Boogaart 75-237 Rapici.o 1 82 1.28.8 
18. Dennis Schouten 75-409 L.z. 1886 1.29.7 
19o Mark Liesting 75-348 De Bevers 1.30.2 
20. Maurice Maissau 75-394 Poseidc:)J!l' 56 1.30.4 
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1z. 100 m. russlas meisjes 12Z4 
1. Karin Vermons 74-387 Zeemacht 1.23.0 
2. Marion Duiaaeijer 74-273 D.A.W./Vl. Vissen 1.23.2 
3. Nancy Kijk inie Vegte 74-380 L.Z. 1886 1.23.4 
4. Silvia v.a. Haaeaburg 74-377 De Tr3ffers 1.25.0 
5. Bremd.a Starink 74-378 De Kempvis 1.26 .1 
6. Laura zum Grotenheff 74-580 o.z.P.c. 1.26.7 
1. Aaarentia Verkaàe 74-657 De Zijl/L.G.B. 1.2?.8 
8. Maaike Parrel 74-411 De Zijl/L.G.B. 1.28.4 
9. Olr;a Thiessen 74-251 Killbria 1.28.7 

10. SaJuira Beamer 74-604 De Delfijn 1.29.0 
11. Suaanne Wouàa 74-492 Zeester N.N. 1.30.0 
12. Esther Remar 74-412 M.Z.P.C. 1.30.1 
13. Saskia v.d.. Hout 74-367 De Houtrib 1·30.3 

Hester Soeters 74-398 G.z.c. 1-30.3 
15. Natascha Lutjes 74-279 Stadakanaal 1.30.4 
16. Claud.ia v. Reyen ?4-315 G.z.v.w. 1.30.6 
17. Nacija àe Ruyter ?4-506 Zeester N.N. 1.30.8 
18. Marleen Vos 74-310 De Houtrib 1.31.0 
19o Bianca Matsor 74-164 w.w.v. 1.31.1 

Allnet Fiet 74-317 Hattu Heim 1.31.1 

18. 100 m. vlinderslas jonsens 12Z4 
1. DanDy v. Hees ?4-442 v.z.c./Vl. 1.25.4 
2. Allard War;ensvelà 74-400 N.z.C. 1 21 1.26.8 
3. Jaa Joost T. Daa ?4-342 De Steur 1.29.2 
4. Peter Jaa Kreetz 74-433 D.W.K. 1.29.6 
5. Martijn Both 74-578 De Dolfija 1.30.1 
6. Jurge11. Haas 74-418 Het Ravijn 1.30.2 
7. A.raolà Neijssel ?4-424 A.Z.L. 1.31.3 
8. Casper Stoolhorst 74-384 Z.P.A. 1.32.9 
9. Paul D .. u 74-417 D.Z.V./Martems 1.33.9 

10. Roaalà Ceelaan ?4-297 De Ho1ttrib 1.34.0 
11. Freek Carol 74-395 Heiielberg 1.34.3 
12. Vi•ceat àe Brui• 74-529 w.v.z. 1.34.4 

Henk v.d. Kamp 74-329 Orca 1.34.4 
14. Daair KrkoTic 74-256 L.A.C. 1.35.1 
15. Herman Ambergen 74-280 Stadskanaal 1.36.0 
16. Nicolai Liethart ?4-234 West-Friesland 1.37.7 
1?. MelviB Bakker 74-296 De Houtrib 1.38.5 
18. Bas-Iio Wennekes 74-310 De Breul;y 1.39.1 

Ferry Kandel 74-406 Merweà.e 1.39.1 
20. AlwiD. Vaartjes 74-178 •t Tolhekke 1.39,8 
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12· 100 m. scheolalai meisjes 12Z2 
1. Sancira Heika11p 73-398 Lag a 1.28.2 
2. A.ne Marie v. Vliet 73-357 s.c.o.M. 1.28.9 
3. Weaày Bijlsaa 73-316 z.o.N. 1.29.0 
4. Mireille Hegeaauis ?3-245 Stadskaaaal 1.29.2 
5. Mar jan Schuur ?3-161 Harienberc 1.30.2 

Izabel Easiak 73-370 Het Ravij• 1.30.2 
Jesaica v. Omme~ ?3-363 De Steur 1.30.2 

8. Silvia Gase ?3-306 D.O.K. 1.30.3 
Ilja v. Laar ?3-258 De Otters 1.30.3 
Myrl'la Kervezee 73-432 Het Y 1.30.3 

11. So11.ja Steill. ?3-402 v.z.c./Vl. 1w31.5 
12. Inge àe Bruijn 73-718 Z.P.B.-Unice 1.31.8 
13. Jesette Timmermans ?3-710 A.Z.P.C. 1.31.9 

Raua Mulier ?3-202 Buàel 1'.31.9 
15. Vivian Rikke• ?3-359 De Aa 1.32.0 
16. Re11.ate SwaaJls ?3-491 T.R.B.-R.E.S. 1.32.1 
1?. Taaara SÖrensen ?3-332 H.Z.P.C.-Ht>. 1.32.5 
18. Marieke Rwap ?3-259 Reest-Brink 1.32.6 

Claudia Israël ?3-301 Batte Hei11 1.32.6 
20. Ivaaka Heaàrikeen 73-685 D.s.z. 1.32.7 

20. 100 m. vliaàerslas jO~f!i8D.S 12:z,2 

1. Wilce v.d. Akker ?3-390 Zwemlust/Den H. 1.16.6 
2. Arju v. Vliet ?3-360 Merweàe 1.1?.9 
3. Marc• v.a. Kooij ?3-489 w.v.z. 1.18.4 
4. Frits Ves 73-431 De Eemsrebbe• 1.21.3 
5. Viacent Elcersaa 73-286 De Delfijn 1.21.? 
6. Laure11.s v. Kaapen 73-604 De Zijl/L.G.B. 1.22.0 
?. OJlke Drent 73-473 Zeester N.N. 1.22.6 
8. Frank Huieau 73-372 Zeemacht 1.23.0 
9. Sander ten Broek ?3-564 Polar Baars 1.23.1 

10. Eàuarà v. VeeneB 73-377 De Kikker 1.23.4 
11. Braa v. Haaadel 73-237 Lutra 1.24.3 
12. Marcel Wery ?3-465 D.W.K. 1.24.5 -
13. HaB.s v.d. Zee ?3-281 Retterà.aa 1.24.9 

Bas Hendriks 73-115 De Steofàuikers 1.24.9 
15. Reupen Tavitian 73-2?9 Kon. A.z. 1.25.0 
16. Lars v. Leeuwen 73-242 Raket 1.25.3 
17. Niels Joor 73-633 De Zijl/L.G.B. 1.25.4 
18. Reay Keyzer 73-363 Poseid.on1 .56 1.26.8 
19. Jakeb Walliaca 73-481 z.c.E. 1.27.3 
20. Erik v.a. Heiè.e 73-404 Zeemacht 1.27.5 

Jeroen Steter ?3-371 Zeellacht 1.2?.5 
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21. 100 m. schoolslag aeisjes 12Z1 

1. Ellen Bast 71-267 G.z.c. 
2. Marlies v. Breen 71-244 Lag a 
3. Marlies de Jo•g 71-157 De Hoogwerf 
4. Ni•a Rulleaan 71-521 D.Z.P.C. 
5. Renée Zijlstra 71-345 Zeester N.N. 

Arlette Knoester 71-244 Luctor et Emergw 
7. Diana Dubbelhuis 71-275 De Kikker 
8. Wilaa Tempelman 71-208 De Mors 

Sanfira Haafkes 71-194 De Dinkel 
10. Ingrid Vuuraan 71-369 R.z.v. 
11. Sandra Schot 71-219 Raket 
12. Andrea Sigger 71-332 De IJsselmeeuwen 
13. Lianne Ketelaars 71-338 Polar Bears 
14. A:m.ita Tiggelaar 71-140 S.G.G. 
15. Anne Marie v.d. Bree 71-113 D.W.F. 

Barbara Reutink 71-231 Merlet 
17. Paauwla de Jomge 71-464 De Dolfijn 
18. Leorlie den Haan 71-151 T.z.c.-Vahalis 

Diama v.d. Plaats 71-354 Zwemlust/Den H. 
20. MarjCDlein Aben 71-337 Het Ravijn 

221 100 m. vli•derslas jonsens 1971 

1. Stan Steegeli•g 71-445 Het Y 
2. Stepkan Laamerink 71-177 De Dinkel 
3· Jacob Pronk 71-244 G.z.v.w. 
4. Martin v.a. Spoel 71-316 D.W.K. 
5. Arjan Verhey 71-364 Hiere•ymus 
6. DeaRis v. Ravenswaaij 71-304 A.Z.C.-Microlife 
7. Mark v. Haelen 71-391 Zeemacht 
8. Pieter Sjaak Baijs 71-335 Zeellacht 
9. RegiAald Beelaerts 71-329 Lag a 

10. Jan Westerhof 71-230 De Otters 
11. Peter Biesot 71-595 D.s.z. 
12. Edwin à.e Hoog 71-290 De Kempvis 
13. Casper v. Dam 71-405 Zwemlust/Den H. 
14. Leon Jansen 71-254 Zuidwesthoek 
15. Stefan de Kert 71-368 Zeester N.N. 
16. Martijn Dijkman 71-208 H.z.c./De Rebben 
17. Dann.y Dunkhorst 71-272 Raket 
18. Erik v.i. Meulen 71-411 z.c.E. 
19. Diu:l.oan Stuut 71-266 Aquarijn 
20. Marc Huft 71-532 De Dolfijn 

Z W E M B 0 N D 
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1.17.9 
1.19.1 
1.19.6 
1.20.4 
1.20.7 
1.20.7 
1.22.0 
1.22.3 
1.22.3 
1.23.1 
1.23.4 
1.23.5 
1·.23.7 
1.23.8 
1.24.0 
1.24.0 
1.24.3 
1.25.0 
1.25.0 
1.25.3 

1.08.4 
1.10.2 
1.10.3 
1.11.8 
1.11.9 
1.12.3 
1.12.4 
1.12.6 
1.13.4 
1.13.8 
1.14.0 
1.14.8 
1.15.0 
1.15.1 
1.15.8 
1o15.9 
1.16.1 
1.16.3 
1.17.1 
1.17.2 
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2,2! 100 •• ru~sla~ meisjes 12Z2 

1. Gudule T.d. Meer 72-323 Mosa-Regio 
2. Jeyce Stewart 72-458 Zeester N.N. 
3. Jolania Delis 72-394 De Eemsrebben 
4. Ellen v.à.. Aa 72-121 Hyd.ra 
5. Jacqueline Wilieman 72-423 S.G.G. 
6. Ria Fransen 72-145 't Tolhekke 
7. Ellen Voets 72-541 A.z.c.-Miorolife 

Jessica Rebel 72-400 Katwijk 
9. Danielle Veenhuizen 72-339 De Kikker 

10. Monique T. Harten 72-384 D.w.K. 
11. A:~meke Janasen 72-223 De Heogwerf 
12. Linda v. Bokhorst 72-181 T.z.c.-Vahalis 

Trix Golsteijn 72-417 Het Y 
14. Margit Neut 72-373 Zeemacht 
15. Astrid v. Irsen 72-393 v.z.c./Vl. 
16. Eveliem Kleinhuis 72-395 De Eemsrobben 

Mascha Slet teahaar 72-366 Het Ravijn 
18. Chantal v. Driel 72-203 T.Z.C.-Vahalis 

Paulien Stastra 72-387 L.Z. 1886 
20. Sandra Fià.om 72-360 H.P.C. 

24. 100 •• vrije sla~ jon~ens 12Z2 
1. Ernst Stam 72-350 
2. Mark Roelofs 72-576 
3. Niels Ouwerkerk 72-412 

Stefan Kwaz 72-426 
5. Jan SolUleveld. 72-590 
6o Robert Janasen 72-659 
7. Edwin de Wilde 72-420 
a. Roelof Hulshof 72-308 

Adriaan Lamaers 72-333 
10. Kees Jansen 72-255 

Marcel Wouda 72-360 
12. Ricb;ard Tates 72-273 
13. Niels Hilbrink 72-357 

Wijnald Visser 72-138 
15. Rene Nijhof 72-154 

Richard Blank 72-551 
17. Steven Jonker 72-158 
18. Robert Rokven 72-237 
19. Jan Willem v.d. Hoek 72-351 

Christian Dackus 72-239 

Maarssenbroek, 24 februari 1984. 
AB/ZW/23/98 

Zeemacht 
M.Z.P.C. 
De Zijl/L.G.B. 
R.z.v. 
A.z.c.-Microlife 
De Zijl/L.G.B. 
u.z.s.c. 
Bubble 
Het Ravijn 
Zuidwesthoek 
Zeester N.N. 
Oceanus 
D.Z.P.C. 
De Forel 
De Spattere 
De Dolfijn 
T.Z.C.-Vahalis 
De Dommelbaarzen 
Boskoop 
Kimbria 

1.14.2 
1.14.4 
1.14.8 
1.16.3 
1.17.1 
1.17.2 
1.17 .6 
1.17.6 
1o17e7 
1.18.0 
1.18.1 
1.18.2 
1.18.2 
1.18.4 
1.18.5 
1o18.8 
1.18.8 
1.19.1 
1.19.1 
1.19.3 

1.04.9 
1.05.4 
1.05.7 
1.05.7 
1.05.8 
1.06.2 
1.06.9 
1.07.3 
1.07.3 
1.07.4 
1.07.4 
1.07.8 
1.08.1 
1.08.1 
1.08.3 
1.08.3 
1.08.5 
1.08.8 
1.09.1 
1 o09.1 
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De uitslagen van de nummers 25 t/m 35 van de Speedo-Jaargangwedstrijden. 
( de 20 besten per nummer) 
De 12 besten per nummer zullen in de finale geplaatst worden. 

2,2. 200 m. wisselslag ~ersoonlijk jongens 12Z.2 

1. Wilco v.d. Akker 73-390 Zwemlust/Den H. 2.46.2 
2. Marco Boo;y 73-703 Z.P.B.-Unico 2.48.4 
3. Frits Vos 73-431 De Eemsrobben 2.49.4 
4. Arjan v. Vliet 73-360 Merwede 2.50.3 
5. Laurens v. Kampen 73-604 De Zijl/L.G.B. 2.51.1 
6. Frank Huisman 73-372 Zeemacht 2.51.5 
7. Marco v.d. Kooij 73-489 w.v.z. 2.52.3 
8. Lars Te Leeuwen 73-242 Raket 2.52.5 
9. Mark v.d. Zijden 73-400 Boskoop 2.52.7 

10. Vincent Elsersaa 73-286 De Delfijn 2.53.3 
11. Remy Keyzer 73-363 Poseidon 156 2.54.2 
12. Xantho Klijnsma 73-294 Orca 2.54.3 
13. Roupen Tavitian 73-279 Kon. A.z. 2.55.8 
14. Hans v.d. Zee 73-281 Rotterdam 2.56.6 

Erwin Lambrix 73-380 M.Z.P.C. 2.56.6 
16. Eduard v. Veenen 73-377 De Kikker 2.57.2 
17. Sander ten Broek 73-564 Polar Bears 2.57.8 
18. Alexander Bol 73-360 De Heutrib 2.58.9 
19. Jakob Wallinga 73-481 z.c.E. 2.59.4 
20. Riek v.d. Weerd 73-474 v.z.c./vl. 2.59.5 

26. ,20 m. vlinderslas meisjes 12Z6L12Z2 

1. Karin Stastra 75-403 L.z. •86 o.42.6 I j·" 'I 
2. Rellate Wijerink 75-255 Losser o.45.1 c..(- tnt.:'t 

3· Dorien Hebing 75-367 w.z.P.c. o.45.5 -
4. Danny Dubbeldeman 75-525 De Zijl/L.G.B. o.46.2 
5. Marion v. Irsen 75-475 v.z.c./vl. o.46.4 
6. Elise v. Druuten 75-499 De Rijn 0.46.5 
7· Dianne Groothaar 75-214 Maarkel 0.46.7 
8. Nathalie Peterse 75-403 v.z.c.;ve. 0.47.2 
9. Nanette Janasen 75-218 T.Z.C.-Vahalis 0.47.5 

10. Jessica Siemons 75-419 De Kempvis 0.47.6 
Wendy Roowaan 75-289 Zignea 0.47.6 

12. Denise v. Benthem 75-274 De Dinkel 0.47.7 
13. Petra Meerdink 75-445 G.z.c. o.47.8 
14. Jolanda Hoepel 75-267 L.A.C. 0.47.9 
15. Miriam v.d. Heide 75-359 z.v. Hoorn 0.48.1 

Anouska v.d. Spek 75-362 Daphnia 0.48.1 
17. Hilda v. Duinen 75-333 Hoogeveen 0.48.2 
18. Kim Speekenbrink 75-259 Aqual,on 0.48.5 

Fasealle v. Dam 75-362 De Steur o.48.5 
20. Anouk Visscher 75-427 Heidelberg 0.48.6 

Christel Bloemendaal 75-123 E.z.v. 0.48.6 
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1. 
2. 

4. 
5. 
6. 

8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 

28. 

1. 
2. 
3. 
4. 

6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 

20. 

100 m. rugslag jongens 

Maurice Wonnink 
Brent Senduk 
Patriek Reniers 
Mark Vennik 
Willem v.d. Sluis 
Kim Bouwes 
Arno Fidder 
Ra1ph Stigter 
Maurice Maissau 
Marco Spekreyze 
Mark Liesting 
Ronnie Uitzetter 
Tom v. Duijn 
Stefan Swelsen 
Hendrik v.d. Veen 
Mark Schouten 
Nico Tol 
Dirk Jan Vermons 
Rutger Vos 
Lucien Smits 
Eric Schoenmakers 
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1976/1975 

75-306 
75-336 
75-270 
75-419 
75-404 
76-307 
75-459 
75-282 
75-394 
75-233 
75-348 
75-399 
75-378 
75-262 
75-126 
75-410 
75-258 
75-420 
75-378 
75-146 
76-agv 

A.z.c. 1882 
Olympus 
Breda 
Merwede 
Triton Pu. 
Stadskanaal 
De Eemsrobben 
Swol 
Poseidon'56 
Maarkel 
De Bevers 
Z.P.A. 
D.s.z. 
Kimbria 
E.z.v. 
L. z. 1 86 
EdVo 
Zeemacht 
De Houtrib 
De Zwoer 
z.o.N. 

100 m. vrije slas meisjes 19Z4 

Maaike Parrel 74-411 De Zijl/L.G.B. 
Nancy Kijk in de Vegte 74-380 L.z. •86 
Karin Vermons 74-387 Zeemacht 
Marleen Vos 74-310 De Houtrib 
Sandy Vlasma 74-336 z.v. Hoorn 
Mariska v. Asselt 74-397 Heidelberg 
Patricia v. Doorne 74-647 A.z.c.-Microlife 
Brenda Starink 74-378 De Kempvis 
Laura zum Grotenhoff 74-580 o.z.P.c. 
Saskia v.d. Hout 74-367 De Houtrib 
Petra Versteeg 74-190 Tiamat 
Joke Hos 74-401 A.z.v.D. 
Sandra Dijks 74-323 Th i alf 
Sandra Bommer 74-604 De Dolfijn 
Lilian v. Duinhoven 74-154 Hydra 
Manon Mass•urs 74-419 G.z.c. 
Amarentia Verkade 74-657 De Zijl/L.G.B. 
Natasja Dumel 74-043 De Lely 
Sandra Dackus 74-258 Kimbria 
Hanneke Koopmans 74-188 De Zeeschuimers 

1.32.5 
1.32.9 
1.32.9 
1.34.1 
1.35.6 
1.36 .3 
1.36 .3 
1.36.5 
1-36.8 
1.37.4 
1.38.0 
1.38.2 
1.38.4 
1.38.4 
1.38.5 
1.38.8 
1.38.9 
1.39-7 
1.39.9 
1.4o.o 
1.4o.o 

1.11.0 
1.11.7 
1.12.0 
1.15.5 
1.15.5 
1.15.9 
1.16.0 
1.16.2 
1.16.6 
1.16.8 
1.16.9 
1.17. 9 -
1.18.1 
1.18.4 
1.18.5 
1.18.6 
1.18.8 
1.19.0 
1.19.0 
1.19.2 
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22· 100 m. schoolslag jonsens 12Z4 I 

1. Jan Joost v. Dam 74-342 De Steur 1.30.0 
2. Jurgen Haas 74-418 Het Ravijn 1.32.0 
3. Remco Kunz 74-430 R.z.v. 1.32.3 
4. Vincent de Bruin 74-529 w.v.z. 1.32.6 
5. Melvin Bakker 74-296 De Houtrib 1.32.7 
6. Benno Kuipers 74-580 Polar Bears 1.33.5 
7. Edward Walter 74-237 A.c.z. 1.33.7 
8. Damir Frkovic 74-256 L.A.C. 1.33.9 
9. Ronald Coelman 74-297 De Houtrib 1.34.8 

10. Patriek Bijkerk 74-251 L.A.C. 1.35.8 
11. Herman Ambergen 74-280 Stadskanaal 1.37.3 
12. Lionel Thompson 74-449 z.c. Zeist . 1.37.8 -
13. Martijn Both 74-578 De Dolfijn 1.38.2 
14. Stephan Verdonk 74-390 Lag a 1.38.6 
15. Bart Versteeg 74-394 Lag a 1.38.7 

Martin de Wildt 74-299 De Watervlo 1.38. 7 
17. Casper Stoelhorst 74-384 Z.P.A. 1.39.1 
18. Dennis v. Woudenberg 74-395 IJ.Z.P.C. 1.39.2 

Erwin Ragedoorn 74-126 Dedemsvaart-AC 1.39.2 
20. Cornelis de Hart 74-337 z.v. Hoorn 1.39.4 

,20. 100 m. vrije slas meisjes 12Z2 I 

1. Joyce Stewart 72-458 Zeester N.N. 1.03.6 
2. Ellen Voets 72-541 A.Z.C.-Microlife 1.04.2 
3. Jolanda Delis 72-394 De Eemsrobben 1.04.9 
4. Daniëlle Veenhuizen 72-339 De Kikker 1.05.0 
5. Ingrid v. Veen 72-523 De Zijl/L.G.B. 1.05.3 
6. Sandra Fidom 72-360 H.P.C. 1.07.0 

Natasja Overmars 72-316 Poseidon'56 1.07.0 
8. Monique v. Lunsen 72-484 De Dolfijn 1.07 .1 

Ellen v.d. Aa 72-121 Hydra 1.07.1 
10. Saskia Moolhuyzen 72-460 z.c.E. 1.07.2 
11. Laura Filmer 72-284 Olympus 1.07.4 

Winny v. Deelen 72-328 L.z. •86 1.07 .4 -
13. Sandra v. Baarle 72-359 D.Z.V./Martens 1.07.5 
14. Nathalie Koekkoek 72-510 H.P.C. 1.07.6 
15. Monique v. Harten 72-384 D.W.K. 1.07.8 
16. Evelien Kleinhuis 72-395 De Eemsrobben 1.07.9 

Paulien Hammink 72-412 Het Ravijn 1.07.9 
18. Patricia Stoeltjes 72-698 De Dolfijn 1.08.1 
19. Martina Bongers 72-570 Polar Bears 1.08.2 
20. Barbara de Wit 72-151 De Zeeschuimers 1.08.4 

Prisealle Ypma 72-409 Nautilus Do. 1.08.4 
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21· 100 m. schoolslag jongens 1972 

1. Ernst Stam 72-350 Zeemacht 
2. Gerjan Cats 72-533 D.Z.PoC. 
3. Robert Janasen 72-659 De ZijJ/L.G.B. 
4. Niels Hilbrink 72-357 D.Z.P.C. 
5. Jan Fiechter 72-456 T.R.B.-R.E.S. 
6. René Boonzaaijer 72-594 D.W.K. 
7· Kees Jansen 72-255 Zuidwesthoek 
8. Erwin de Vries 72-309 S.G.G. 
9. Edwin de Wilde 72-420 u.z.s.c. 

10. Mark Roelofs 72-576 M.Z.P.C. 
11. Erik Hans v.d. Kop 72-178 Nunspeet 
12. Marcel Wouda 72-360 Zeester N .N·. 
13. Alfred Grit 72-125 Dedemsvaart-AC 

Adriaan Lammers 72-333 Het Ravijn 
15. Sander Brakel 72-168 z.c. Budel 
16. Riohard Tates 72-273 Oceanus 
17. Ralph Schep 72-378 P.C.G. 

Ilja Bonsing 72-047 z.v.z. 
19. Erik Wissema 72-411 D.W.K. 

Marcel v.d. Broek 72-411 Zeemacht 

22· 100 m. vlinderslag meisjes 1271 J 
1. Annemarie Alflen 71-387 u.z.s.c. 
2. Esther v. Aalst 71-396 Nautilus Do. 
3· Lianne Ketelaars 71-338 Polar Bears 
4. Nina Hulle11an 71-521 D.Z.P.C. 

Cindy v. Boxtel 71-311 Zeester N.N. 
J olanda Jon gen 71-573 M.Z.P.C. 

7. Ingrid Vuurman 71-369 R.z.v. 
8. Crista Camphuynder 71-368 Zeemacht 
9. Bregtje Andela 71-395 S.G.G. 

10. Leonie den Haan 71-151 T.z.c.-Vahalis 
11. Gea Veldhuizen 71-302 H.Z.P.C. He. 
12. Twiggy Klomp 71-364 Zeester N.N. 
13. Sandra Schot 71-219 Raket 
14. Sandra Hendriksen 71-565 A.Z.P.C. 
15. Joyce Smith 71-178 Octopus 

Carla Geurts 71-195 Nuenen 
17. Marlies v. Breen 71-244 Lag a 
18. Angelique v.d. Marel 71-151 Hippocampus 
19. Journalda Lak 71-181 Rapido 1 82 
20. Linda Draayer 71-191 Octopus 

Yvette Krabben 71-032 De Lely 
Selma de Wit 71-156 De Geul 

ZWEMBOND 

Tel.:030-717144 

1.22.2 
1.22.8 
1.24.3 
1.24.4 
1.24.5 
1.24.8 
1.25.8 
1.25.9 
1.26 .o 
1.·26.2 
1.26.7 
1.26.9 -
1.27 .4 
1.27.4 
1.27.9 
1.28.0 
1.28.9 
1.28.9 
1.29.0 
1.29.0 

1.09.4 
1.09.5 
1.10.9 
1.11.2 
1.11.2 
1.11.2 
1.11.5 
1.12.0 
1.12.6 
1.12.7 
1.12.8 
1.13.0 
1.13.3 
1.13.5 
1.13.6 
1.13.6 
1.14.0 
1.14.1 
1.14.3 
1.14.5 
1.14.5 
1.14.5 
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22· 100 m. russlas jo• sens 

1. Jacob Pronk 
2. Stefan de Kort 
3. Marco Sebrechts 
4. Dennis v. Ravenswaaij 
5. Stan Steegeling 
6. Danny Nelson 
7. Pieter Sjaak Baijs 
8. Martin v.d. Spoel 
9. Edwin de Hoog 

10. Mark v. Haelen 
Xander Leuven 

12. Eric Willereen 
Mart i jn Dijkman 

14. Arjan Verhey 
15. Martin Epe 
16. Stephan Lammerink 
17. Patriek Sterenburg 
18. Jeroen Filius 
19. Reno Titawano 

Corné v. Es 

N E D E R L A N D S E 

3507 LA Utrecht 
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1271 > 

71-244 a.z.v.w. 
71-368 Zeester N.N. 
71-195 Zuidwesthoek 
71-304 A. z.c .-~1icrolife 
71-445 Het Y 
71-278 De Devel 
71-335 Zeemacht 
71-316 D.W.K. 
71-290 De Kempvis 
71-391 Zeemacht 
71-415 H.P.C. 
71-236 D.J.K. 
71-208 H.Z.C./de Robben 
71-364 Hier&nymus 
71-442 Zeester N.N. 
71-177 De Dinkel 
71-140 Numansdorp 
71-270 Triton Pu. 
71-341 De Fuut 
71-240 IJ.Z.P.C. 

24· 100 m. vlinderslas meisjes 12Z2 I 

1. Radna Mulder 73-202 z.c. Budel 
2. Yvonne Laterveer 73-606 De Zijl/L.G.B. 
3. Ilja v. Laar 73-258 De Otters 
4. Cindy Visser 73-283 Orca. 

Jonita Westheim 73-584 M.Z.P.C. 
6. Inge de Bruyn 73-718 Z.P.B.-Unico 
7. Myrna Kervezee 73-432 Het Y 

Sabine Mulders 73-462 B.Z.V.-Sola.r 
9. Josette Timmermans 73-710 A.Z.P.c. 

10. Herma Albers 73-294 Zevenhuizen 
11. Irma Rowa.an 73-261 Zignea 
12. Brigitte v. Poecke 73-454 H.P.C. 
13. Ingeborg Kos 73-146 't Tolhekke 
14. Gertine v.d. Berg 73-388 V.Z.C./Vl. 
15. Natascha. Matheeuwsen 73-606 A.Z.C.-Microlife 
16. Mireille Hogenhuis 73-245 Stadskanaal 
17. Brigitte Vandewall 73-549 M.Z.P.C. 
18. Sacha J anssen 73-529 De Dolfijn 
19. Mireille Kuipers 73-215 De Dinkel 
20. Suzette de Kler 73-296 A.Z.C.-Microlife 

Z W E M B 0 N D 

Tel.:030-717144 

1.09.3 
1.11.0 
1.11.3 
1.11.9 
1.12.0 
1.12.7 
1.12.8 
1.13.1 
1.14.9 
1.15.0 
1.15.0 
1.15.6 -
1.15.6 
1.15.7 
1.16.2 
1.16.3 
1.17.4 
1.17.7 
1.18.0 
1.18.0 

1.18.4 
1.18.5 
1.18.7 
1.19.7 
1.19.7 
1.21.0 
1.21.3 
1.21.3 
1.21.4 
1.21.5 
1.21.7 
1.22.1 -
1o22.8 
1.23.2 
1.24.2 
1.25.4 
1.25.5 
1.25.9 
1.26 .o 
1.26 .2 
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35. 100 m. russlas jonsens 

1. Laurens v. Kampen 
2. Erik v.d. Heide 
3. Jakob Wallinga 
4. Jeroen Stoter 
5. Xantho Klijnsma 
6. Arjan v. Vliet 
?. Wiloo v.d. Akker 
8. Frits Vos 
9. Ramon de Bondt 

10. Vincent Elgersma 
11. Pascal Steenvoorden 
12. Eduard v. Veenen 
13. Marco v.d. Kooij 
14. Sander ten Broek 
15. Adrie Vermeulen 
16. Mark v.d. Zijden 
1?. Wilko Trompetter 
18. Erwin Lambrix 
19. Frank Huisaan 
20. Mark Imbos 

Maarssenbroek, 22 maart 1984 
AB/ZW/ 23/181 

- 6 -

1972 

73-609 De Zijl/L.G.B. 1.19.8 
?3-404 Zeemacht 1.20.0 
?3-481 z.c.E. 1.21.4 
73-371 Zeemacht 1.21.5 
?3-294 Orca 1.21.6 
?3-360 Merwede 1.22.3 
?3-390 Zwemlust/Den H. 1.22.8 
73-431 De Eemsrobben 1.23.0 
?3-?05 Z.P.B._Unico 1.23.2 
?3-286 De Dolfijn 1.23.6 
?3-434 H.Z.C./de R~bben 1.23.9 
73-377 De Kikker 1.24.0 -
73-489 w.v.z. 1.24.1 
73-564 Polar Bears 1.24.3 
?3-342 P.C.G. 1.24.6 
?3-400 Boskoop 1.24.7 
?3-205 z.c.N.F. 1.25.2 
73-380 M.Z.P.C. 1.25.3 
?3-372 Zeemacht 1.25.4 
73-405 Het Ravijn 1.26 .2 
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De ui tsl:"Jc;en van de num'1ers 3h t/m 41) van de 3peedo-Juarr;ann_;wedstri jder•. 
(de 2'.) besten per nummer) 
De 12 besten per nummer zullen in de finale ~enluatst warde~. 

1. Myrna Kervezee 
2. Ilja v. Laar 
3. Jon i ta .i estheim 
4. Ingeborg Kos 
5. rladna ~iulder 
6. Yvonne Laterveer 
7. Sabine Mulder 
8. Gertine v.d. Berg 
9. lrigitte v. Poecke 

10. 3andra Heikamp 
11. J.Iireille Hogenhuis 

Inn·e de Bruyn 
13. Laura 0chot 
14. Jessica v. Ommen 
15. Jendy Bijlsma 
1~. Gatascha Matheeuwsen 
17. Vivian likken 
1 • Irmo. !~ownnn 
1J. 3ilvia Juse 
2ll . :lcrma '>lbers 

1. Nanette Janssen 
2. ~cndy Roowaan 
3. Karin Stastra 
4. \nouk ~isschcr 
') . Jessic:1 3iemons 
~ . ~lise v. ~ruuten 
7. lyu~~ v. Ginkel 

fiar i ska V eerman 
9 . tilda v. Duinen 

; iranda den Ilollander 
11. Dani~lle ~lottjes 
12. Yvonne v. Beek 
1-:-. } et ra Veerdink 
14. l'îarion v. Irsen 

Da:ü ë l l_ e U mme ls 
1~. Peg~y Verkooy 
17. Nathalie Petersen 
18. L . ~'unjanan 
19. l es~y Kosse 
20. lrcnda Ligtvoet 

73-432 
73-252 
73-584 
73-14(, 
73-202 
73-606 
73-462 
73-388 
73-454 
73-398 
73-245 
73-718 
73-233 
73-363 
73-316 
73-606 
73-359 
73- 261 
73-~06 
7~-294 

75-21S 
75-22·9 
75-403 
75-4 27 
7')-419 
7~- 1+99 
7')-lf 1 fJ 
75-22.LI 
75- 33.5 
7)- 370 
75-229 
76-465 
75-445 
75-475 
75-2~9 
75- 40'5 
T;- 40~ 
75-259 
7")-13CJ 
7'-ï-4)<l 

Het Y 
De Otters 
M.z.r.c. 
't Tolbel:L0 
Budel 
De Zijl./JJ.G. }. 
i3. Z. V. -Soli.r 
·' z c /1Jl V • • • ......._ • 

H.P.C. 
Lag a 
3 tadskr..tnc':..~l 
Z.P.B.-llnico 
Raket 
De Steur 
Z.O.N. 
AZC-; icrolife 
De Aa 
Zic;nea 
D.O.! .• 
ZevenlrJi:;;cn 

T.Z.C.-Vo.h·,li; 
Zignea 
L. Z. ' ,~6 

i{ e .i d el b er;::; 
De Kempvi::: 
De Rijn 
·Je 1Jsel 
Ed-Vo 
Hoogeveen 
.'loerden 
.'lorkum 
Polar dears 
G.Z.C. 
V.Z.C./Vl. 
Kimbrio 
Zeemacht 
V.Z.C./Ve. 
Lu tra 
Dedemsv:lart-,,; 
De Zijl;'T,.,'. '. 

2. 11r-:J.5 
2.46.6 
2. 116. 9 
2. 49 .lt 
2.50.1 
2.)1.5 
2.51.R 
2.53.1 
2.53.3 
2.53.5 
2.'15.7 
2.'55.7 v 
2.56.0 
2. 56. 1 
2.56.8 
2.56.9 
2.57.2 
::: • 77 . p, 
2. 57 -9 
2. 5!3. 5 

1. 32 . 1 
1.j2.7 
1.)3.0 
1.33 -7 
1.·)3.f-: 
1 • j ~) . 6 
1.)5.7 
1.35.7 
1.36.2 
1 • )i; • 2 
1 • ~G . 9 
1.37.8 -V 
1.)8.9 
1. y; . 3 
1.39.3 
1 • 39 . 1t 
1.:;9.5 
1.)9.8 
1._39.9 
1.it".1 
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32. 50 mo vlinderslag jongens 1976/1975 6'/'i 
1. Maurice Nonnink 
2 o ~illem v.d. Sluis 

75-30G 
75-404 
75-336 
75-270 
76-302 
75-459 
75-419 
75-394 
75-378 
75-282 
75-399 
75-ll10 
75-126 
75-399 
75-409 
75-341:; 
75-352 
'75-389 
75-366 
75-301 

3. Brent Senduk 
Patriek Reniers 

5. Kim Rouwes 
G. Arno Fidder 
7. liark V ennink 

I·;aurice Haissan 
9 . Ton v. Duijn 

Dennis Kruis 
11. ~onnie Uitzetter 
12 . Nark Schouten 
13. Henk v.d. Veen 
14 . i tan Ronen 
15 . Dennis Schouten 
16 . IlarK Liesting 

l·1arco Booy 
1P. Mark Hoogvliet 
19. Damir ~; egon 
20. Dennis Hoockamer 

39o 

î • 
') 
'- • 

3o ,, .. 
rJ 
i .. 

8. 

10. 
11. 

13 
1 i+. 

15 . 
1'). 
17. 
1'3. 
19. 
20. 

100 mo schoolslag meisjes 1974 

Laura zll.m Grotenhoff 74-580 
Yanessa Ypma 74-410 
Nancy Kijk in de Vegte 74-380 
Cindy Brusse 74-~27 
Brenda Starin: 74-37 8 
Bianca Matser 74- 164 
In:,;rid Beugelink 7l1-263 
;)e leen v.d. Ley 74-415 
Hanneke Koopmans 74-188 
Jennifer Gerdes 74-293 
Sandy Vlasma 74-336 
Myrthe Matia 74-073 
Louis e Croes 74-301 
Claudia Vo Royen 74-313 
IleGI:er 3u ys 74-475 
1~.lrin Vermons 74-327 
Manon Mass eurs 74-419 
P . Versteeg 74-190 
:sth cr v. Oosten 74-375 

Jancie Veurman 74-177 

A.Z.C. 1202 
Tri ton Pu -o -­
Olympus 
Breda 
Stadskanaal 
De Eemsro b;Jen 
Herwede 
Poseidonl56 
D • .3 .2. 
De Hoog1:erf 
ZoPoA. 
L. Z. ' 86 
.t~ . z .v. 

~losa-lte!";iO 

L . z . ' 86 
De Bevers 
Zian/Vi te _;~e 

Bubble 
A.V.'!,.V. 
De 1Ioog1':erf 

i.IO 

O.Z.PoC. 
Nautilus lJo. 
L.Z. 1 86 
De Lan.sinc;h 
De Kempvis 
'/i . /i .V. 
Aquarius 
3.G.G. 
De Zeeccr.uir:Jer:-o 
Stadskanaal 
Z.V. Hoorn 
S.G. r\ ltena 
Oceanus 
G.ZoV.'.ï. 
Katwijk 
Zeemacht 
G.Z.C. 
riamat 
L. Ij . I 86 
1 t 'l'o lhe~·=l~e 

.:.c,HRCN:-J 

'rel.: 030- 71714'+ 

o . 39.2 ~~,.ov.ey 
-- -;-r; ., o . IL.7 ARIY/tii-f'T 

0 . 113 . 0 --- _1 
0 .1+3. 0 
o. 1+=).8 
OoL13 . 9 
0 .1-14 . 5 
o .44o5 
0 .44.9 
0 o L14 o 9 
0.L15.3 
o.45o7 ., 
0 .47.4 
o .47o6 
o.48.o 
Oo48 .1 
o .4 .3 o1 
0 .48 .3 
0.48.6 
0 .49.6 

1.32.7 
1. ')3 . 9 
1.31+.7 
1. 35 .1 
1o 35 .9 
1. 36 .0 
1.36.6 
1. 36 o7 
1. ~56. 7 
1.38 .2 
1.33.3 
1. 38 .3 .JI 
1. 33 .5 
1.33 .7 
1. )9 .0 
1. 19 0 4 
1. 39 .5 
1o39.8 
1o j9 . '' 
1 .110 o C• 
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40. 100 ID. vrije sla~ jon~ens 

1 . Freek Carol 
2. Martijn Both 
3. Patriek Bijkerk 
4. Casper Stoelhorst 
5. Benno Kuipers 
6. Melvin Bakker 
7· Barton Braamhaar 
8. Allard Wagensveld 
9. Marcel Peeters 

10. Vincent de Bruin 
11 . Bas Ido Wennekes 
12. Ronald Coelrnan 
13. Ronald v.d. Zouwen 
14. ])amir Frkovic 
15. Jan Joost v. ])am 
16. Lionel Thornpson 
17. Ivor Seinen 

Arnold Neyssel 
19. Erniel Wassink 
20. Henk v.d. Kamp 

41. 100 ID. schoolsla~ meisjes 

1 . Joyce Stewart 
2 . Patricia Stoeltjes 
3. Wendy Houten 
4· Martine Bongers 
5. Mirjam Davits 
6. Monique v. Harten 
7. Mariska Wammes 
8. Prisealle Yprna 
9. Jolanda Delis 

10. Wilrna Kramer 
Gudule v.d. Meer 

12. Jessica Westerik 
13. Anita de Wilde 
14. Paulien Stastra 
15. Marli Kerk 

Lieke v.d. Voort 
n. Danielle v.d. Meer 
18. Ria Fransen 
19. Sandra v. Baarle 

Ingrid Prinse 

N E D E R 1 A N D S E 

3507 LA Utrecht 
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1974 ' 
74-395 Heidelberg 
74-578 ])e ])olfijn 
74-251 L.A.C. 
74-384 Z.P.A. 
74-580 Polar Bears 
74-296 De Houtrib 
74-419 Het Ravijn 
74-400 N.Z.C.'21 
74-378 De Rog 
74-529 w.v.z. 
74-310 De Breuly 
74-297 ])e Houtrib 
74-247 Octopus 
74-256 L.A.C. 
74-342 De Steur 
74-449 z.c. Zeist 
74-439 Het Ravijn 
74-424 A.Z.L. 
74-395 D.D.D. 
74-529 Orca 

1972 •Z.. 

72-458 Zeester Nickey 
72-608 ])e Dolfijn 
72-575 M.Z.P.C. 
72-570 Polar Bears 
72-166 Z.C. Budel 
72-384 D.W.K. 
72-304 De Steur 
72-409 Nautilus ])o 
72-394 ])e Eernsrobben 
72-135 't Tolhekke 
72-323 Mosa-Regio 
72-343 Het Ravijn 
72-409 ])e IJsel 
72-387 1 .z. '86 
72-341 Z.P.A. 
72-292 ])e Houtrib 
72-283 ])e Devel 
72-145 't Tolhekke 
72-359 ]).Z.V./Martens 
72-346 ])e Kempvis 

Nobel 

ZWEMBON]) 

Tel. :030- 717144 

1. 09.9 
1 . 13. 1 
1.14.0 
1. 14.2 
1. 14.5 
1. 14· 8 
1. 14.9 
1. 15. 1 
1. 15. 3 
1. 15.4 
1. 15.6 
1.15.7 v' 
1.16.6 
1. 16.7 
1. 16.8 
1.16.9 
1.17. 2 
1.17. 2 
1. 17. 3 
1.17.6 

1.20.5 
1.22.7 
1.23.7 
1.24.6 
1.24.8 
1. 25.0 
1. 25. 1 
1.25.2 
1.25.4 
1.25.6 
1.25.6 
1.26.0 v 
1.26.2 
1.26.5 
1.26.9 
1.26.9 
1.27.2 
1.27.4 
1.27.5 
1. 27.5 
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Bondsbureau, Postbus 13045 

N E D E R 1 A N D S E 

3507 LA Utrecht 

42. 100 ill. vlinderslag jongens 1972 

1 . Ernst Stam 72-350 
2. Marcel Wouda 72-369 
3- Robert Rokven 72-237 
4. Gertjan v.d. Bos 72-225 
5. Stefan Kunz 72-426 

Kees Jansen 72-255 
7. Edwin de Wilde 72-420 
8. Niels Ouwerkerk 72-412 
9. Alexander Tellegen 72-450 

10. Erwin Muntinga 72-262 
11 . Erwin de Vries 72-309 

Gerjan Cats 72-533 
13. Jan Fiechter 72-456 
14. Erwin Siera 72-592 
15. Bas Willemsen 72-316 
16. Martijn Busscher 72-600 

Jan Sonneveld 72-590 
18. Erwin Geertsema 72-315 
19. Melvin Peet 72-279 
20. Roelof Hulshof 72-308 

ii_. __ 1_0_0 __ m_. __ ru~gs_l_a~g~m_e_i_s~j_e_s~19~7~1 1 3 

1. Lianne Ketelaars 71-338 
2. Yvette Krabben 71-032 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9-

10. 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
n. 
19. 
20. 

Annemarie Alflen 71-387 
Jolanda Jongen 71-573 
Melissa Schlingemann 71-266 
Esther v. Aalst 71-396 
Crista Camphuynder 71-368 
Nina Hulle~an 71-521 
Sandra Hendriksen 71-565 
Marjan op den Velde 71-348 
Journalda Lak 71-181 
Sandy Klaassen 71-556 
Diana v.d. Plaats 71-354 
Sandra Haafkes 71-194 
Ingrid Vuurman 71-369 
Wilma Tempelman 71-208 
Gea Veldhuizen 71-302 
Diana v.d. Zijden 71-352 
Anne Marie v.d. Bree 71-113 
Tarnara Matheeuwsen 71-498 

- 4 -

n .. 

Zeemacht 
Zeester Nickey Nobel 
De Dommelbaarzen 
Waterloo 
R.Z.V. 
Zuidwesthoek 
u.z.s.c. 
De Zijl/L.G.B. 
T.R.B.-R.E.S. 
G.Z.V.W. 
S.G.G. 
D.Z.P.C. 
T.R.B.-R.E.S. 
De Zijl/L.G.B. 
L.Z. '86 
De Zijl/L.G.B. 
A.Z.C.-Microlife 
De Bevers 
Z.V. Hoorn 
Bubble 

Polar Bears 
Z.V. Lely 
u.z.s.c. 
M.Z.P.C. 
Zeven~uizen 

Nautilus Do. 
Zeemacht 
D.Z.P.C. 
A.Z.P.C. 
Ne reus 
Rapido'82 
A.Z.P.C. 
Zwemlust/DH 
De Dinkel 
R.Z.V. 
De Mors 
H.Z.P.C.He. 
Boskoop 
D.F.W.F 
A.Z.C.-Microlife 

ZWEMBOND 

Tel. :030-717144 

1. 13. 1 
1. 14.8 
1. 15.4 
1. 15.5 
1. 15.8 
1. 15.8 
1.15.9 
1. 16.3 
1. 16.6 
1.17. 5 
1.18.0 
1.18.0 \1" 
1. 18. 1 
1.18.5 
1. 19.0 
1.19.1 
1. 19. 1 
1.19.2 
1.20.0 
1. 20.5 

1.12·7 
1. 12.9 
1. 12.9 
1. 1 3. 3 
1.13.6 
1.13. 7 
1. 14. 1 
1. 14.3 
1. 14.5 
1.14.6 
1.14.6 
1.14.7 V 
1. 15. 1 
1. 15. 2 
1.15.3 
1.15.4 
1.15.5 
1.15.5 
1. 15.6 
1. 15.9 



K 0 N I N K L I J K E 

Bondsbureau, Postbus 13045 

N E D E R L A N D S E 

3507 LA Utrecht 

- 5 -

44. 100 m. vrije slag jongens 1971 13 

1 . S tan S t...eag.elin_g_ l1-4_4 5 
2. Martin v.d. Spoel 71-316 

Jan Westerhof 71-230 
4. Dennis v. Ravenswaaij 71-304 

Stefan de Kort 71-368 
6. Reginald Beelaerts 71-329 

Eric Willersen 71-236 
8. Koe~ Luijten 71-399 
9. Marc Huft 71-532 

Dirk Albert Blom 71-402 
Pieter Sjaak Baijs 71-335 

12. Roy Sweeris 71-360 
Arjan Verhey 71-364 

14. Jakob Pronk 71-244 
15. Alexander Meyer v . Meybeek71-237 
16. Monze Rouwé 71-244 
17. Marco Blokpoel 71-317 

Peter Biesot 71-595 
19. Stephan Lammerink 71-177 
20. Danny Nelson 71-278 

Peter de Jong 71-307 

45. 100 m. ru8:sla8: meisjes 1212 J I 

1. Jonita Westheim 73- 584 
2. Gerda v. Gijssel 73-~21 

3· Natascha Matheeuwsen 73-606 
4. Mireille Hogenhuis 73-245 
5. Sabine Mulders 73-462 
6. Brigitte v. Poecke 73-454 
7. Ingeborg Kos 73-146 

Jessica v. Ommen 73-363 
Gertine v.d. Berg 73-388 

10. Laura Schot 73-233 
11 . Ilja v. Laar 73-258 
12. Cindy Visser 73-283 
13. Pauline de Goede 73-290 
14. Ellis Prinse 73-377 

Radna Mulder 73-202 
16. Stephanie v. Aken 73-308 
17. Edith Koolen 73-254 
18. Joyce Strijbos 73-463 
19. Susan Speetjens 73-577 
20. Myrna Kervezee 73-432 

Het Y 
D.W.K. 
De Otters 
A.Z.C.-Microlife 
Zeester Nickey Nobel 
Laga 
D.J.K. 
Zeester Nickey Nobel 
De Dolfijn 
Zeemacht 
Zeemacht 
De Kempvis 
Hieronymus 
G.Z.V.W. 
IJ.Z.P.C. 
De Granaet 
Katwijk 
D.S.Z. 
De Dinkel 
De Devel 
P.C.G. 

M.Z.P.C. 
Nienoord 
A.Z·. C. -Microlife 
Stadskanaal 
B.Z.V.-Solar 
H.P.C. 
't Tolhekke 
De Steur 
V .z. V ./Vl. 
Raket 
De Otters 
Orca 
De Houtrib 
De Kempvis 
Z.C. Budel 
K.Z.C. 
Kimbria 
B. Z. V. -Solar 
M.Z.P.C. 
Het Y 

ZWEMBOND 

Tel. :030-717144 

_ I'J·••J-8Lj 
0.58. L t-v AM sr-EtZ oll l1 
1.02.3 -
1.02.3 
1.02.9 
1.02.9 
1.03.3 
1.03.3 
1.03.4 
1.03.5 
1 .03. 5 
1.03.5 
1.03.6 V 

1.03.6 
1. 04. 1 
1.04.3 
1.04.4 
1.04.6 
1.04.6 
1.04.7 
1. 04.8 
1.04. 8 

1. 19.6 
1. 19.8 
1.20.5 
1.20.7 
1. 21.8 
1. 22. 1 
1.23.0 
1. 23.0 
1. 23.0 
1.23.5 
1.23.6 
1.23.7 v 
1.23.8 
1. 24. 1 
1. 24.1 
1.24.5 
1.24.6 
1.24.7 
1.24.9 
1. 25.1 
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46. 100 m. schoolslag jongens 

1. Marco Booy 
2. Remy Keyzer 
3. Lars v. Leeuwen 
4. Frank Huisman 
5. Jakob Wallinga 
6. Arthur Maatman 
7. Wilco v.d. Akker 
8. Martin Hendriksen 
9. Marc Scholting 

10. Jan Jurgen Nossent 
Alexander Bol 

12. Martin Traupe 
13. Thomas Nolte 
14. Robert Stegeman 
15. Miehiel v. Warmerdam 

Danny Scheepers 
Erwin Lambrix 

18. Adrie Vermeulen 
19. Laurens v. Kampen 
20. Mark Imbos 

Maarssen, 19 april 1984 
AB/ZW/23/240 

N E D E R L A N D S E 

3507 LA Utrecht 
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1212 
., 

73-703 Z.P.B.-Unico 
73-363 Poseidon'56 
73-242 Raket 
73-372 Zeemacht 
73-481 Z.C.E. 
73-445 Het Ravijn 
73-390 Zwemlust/DH 
73-327 D.D.D. 
73-378 A.Z.V.D. 
73-264 Hatto Heim 
73-360 De Houtrib 
73-172 Waterland 
73-409 Heidelberg 
73-119 De Dinkelaar 
73-143 De Zeeschuimers 
73-589 M.Z.P.r:. 
73-380 M.Z.P.C. 
73-342 P.C.G. 
73-604 De Zijl/L.G.B. 
73-405 Het Ravijn 

ZWEMBOND 

Tel. :030-717144 

1.26.8 
1. 27.3 
1. 28. 1 
1.28.3 
1. 29.0 
1.29.2 
1 . 3Cl. 1 
1.30.4 
1. 31.0 
1.31.1 
1 . 31 . 1 
1.31.2 I) 

1.31.5 
1.31.6 
1.31.8 
1. 31.8 
1.31.8 
1. 32. 3 
1. 32.6 
1.33.0 
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ZATERDAG 12 MEI 1984, 14 . 00 uur 

1. 100 m. v r ije slag Meis j es 197 1 \~ 

Speedo- record : Mar gri et van Stavere n - De Steur - 1 . 00 . 2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Ve reniging 

1. Crista Camphuynder 71-368 Zeemacht 
2 . Esther van Aalst 71-396 Nautilus Do . 
3 . Marlies de Jong 71- 157 De Hoogwerf 
4. Journalda Lak 71-181 Ra pi do ' 82 
5. Jolanda Jongen 71-573 M. Z . P . C . 
6 . Tamara Matheeuwsen 71-498 A. Z . C . -Micro1ife 

SERIE 2 

1. Sandra Haafkes 71- 194 De Dinkel 
2. Leonie den Haan 71-151 T . Z . C.-Vahalis 
3 . Annemarie Alflen 71-387 u.z.s .c . 
4 . Bregtje Andela 71-395 S.G.G . 
5 . Diana v.d . Plaats 71-354 Zwemlust/Den H . 
6 . Cindy van Boxtel 71-311 Zeester -Nickey N. 

2. 100 m. schoolslag Jongens 1971 t> 
Speedo-record : Stan Steegeling - het Y- 1 . 14 . 0 

SERIE 1 

Baan 

SERIE 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5 . 
6 . 

2 

Naam 

Kees Robbertsen 
Otto Nauta 
Peter Biesot 
Dirk Albert Blom 
Stefan de Kort 
Dennis van Ravenswaaij 

Roy Sweeris 
Peter Hogenhuis 
Stan Steegeling 
Arjan Ve rhey 
Pascal Mooyman 
Mike Smeets 

Sta rtnr . 

71-264 
71-194 
7 1-595 
71-402 
71-368 
71- 304 

71-360 
71-220 
71- 445 
71-364 
71-255 
7 1-209 

Ver e nigi ng 

Zignea 
Bolsward 
D.S.Z . 
Zeemacht 
Zee ster-Nickey N. 
A . Z . C . -Mi croli fe 

De Kempvis 
Stadskanaal 
Het y 

Hie ronymus 
Rotterdam 
K. Z . P . C . 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ ~KERIJ in 
~B.V. 

~ samenwerking groningen met 
Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28 · 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050 · 270474 tel. 050-716917 --

1. 06 . 1 
1. 02.1 A ~ 
1. 02.1 B 
1. 04 . 2 
1. 04 . 0 
1. 05 . 0 

1.03.6 
1. 02 . 6 t(IL .--' I 

....-
[0.59 . 6 7 1 Speedo-rec . V 

~ 

1 . 03 . 1 
1 . 01 . 8 2 -1. 03 . 3 

1 . 24 . 0 
1. 23 . 9 
1. 22 . 7 
1 . 20.8 
1 . 20.2 
1. 22. 3 

1.20.5 
1.16 . 6 1. 
1.12. 0 1 Speedo- r e c . 
1 . 15.8 2 
1.18 . 9 
1. 22 . 4 

[i] 



- 2 -

3 . 100 m. vlinderslag Meisjes 1972 I~ 

Speedo-r ecor d : Al i ce Boe r$ - V. Z. C. -ni tm . - 1 . 08 .7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5 . 
6. 

SERIE 2 

1 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Marli Kerk 
Monique van Harten 
Monique van Lunsen 
Patricia Stoeltjes 
Evelien Kleinhuis 
Prisealle Ypma 

Daniëlle Veenhuizen 
Sandra Fidom 
Gudule v.d . Meer 
Joyce Stewart 
Ellen Voets 
Ingrid van Veen 

Startnr . 

72-341 
72-384 
72-484 
72-608 
72-395 
72-409 

72-339 
72-360 
72-323 
72-458 
72-541 
72-523 

4. 100 m. rugslag Jongens 1972 \~ 

Vereniging 

Z. P . A. 
D.W. K. 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
Eemsrobben 
Nautilus Do . 

De Kikker 
H. P.C . 
Mosa-Regio 
Zeester-Nickey N. 
A.Z.C.-Microlife 
De Zijl/L . G.B . 

Speedo-record: Jeroen van Kalsbeek- Polar Bears- 1.10.7 

SERIE 1 

Baan 

2 . 
3 . 
4 . 

Naam 

Jeroen Evers 
Erwin Siera 
Steven Jonker 

SERIE 2 

2 . 
3 . 
4. 
5 . 

SERIE 3 

1 
2 . 
3. 
4. 
5. 
6. 

Remon van Venrooij 
Edwin de Wilde 
Stefan Kunz 
Roelof Hulshof 

Marcel Wouda 
Adriaan Lammers 
Mark Roelofs 
Jan Sonneveld 
Kees Jansen 
Ernst Stam 

Startnr. 

72-260 
72- 593 
72- 159 

72-386 
72-420 
72-426 
72-308 

72-360 
72-333 
72-576 
72-590 
72-255 
72-350 

Vereniging 

De Dolfijn 
De Zijl/ L . G. B. 
T. Z .C . -Vahalis 

Zeester-Nickey N. 
u.z.s .c .. 
R. Z.V . 
Stadskanaal 

Zeester-Nickey N. 
Het Ravijn 
M.Z . P . C. 
A.Z.C.-Microlife 
Zuidwesthoek 
Zeemacht 

U lTSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~KERIJ 

~ samenwerking ~B.V. groningen met 
Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28 - 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel . 050 - 270474 tel. 050- 716917 

1.15 . l 
1.17 , 7. 
1.14 . 5 
1.15 . 7 
1.15 .8 
1.16.0 

1.16 . 5 
1.14. l 
1.10.6 2 
1.10 . 5 l 
1.13.4 
1.13.3 2 

1 . 22 . 2 
1.18 . 4 
1.17 . 2 

1.20.8 / 
1.18. 7 
1.15. 5 
1.17 . 8 

1.15.4 ~ 
1.18. 5 
1.14.8 2 
1.13.8 ! 
1.15.9 A 
1.15 . 9 B 

~ 



- 3 -

5 . 100 m. vri j e s lag Me isjes 1973 \\ 

Speedo- record : Margriet van Staver en - De Steur - 1 . 0 5.3 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2 . 
3. 
4 . 
5. 
6 . 

Naam 

Herma Albers 
Brigitte van Poecke 
Josette Timmermans 
Pauline de Goede 
Gerline Kooiman 
Marieke Rump 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6. 

logeborg Kos 
Jonita Westheim 
Myrna Kervezee 
Ilja van Laar 
Laura Schot 
Petra Herder 

Startnr. 

73- 294 
73-·454 
73-710 
73-290 
73-274 
73-259 

73-146 
73-584 
73-432 
73-258 
73-233 
73-168 

6. 100 m. vrije slag Jongens 1973 \1 

Vereniging 

Zevenhuizen 
H. P . C. 
A.Z . P .C . 
De Houtrib 
Hoogeveen 
Reest-Brink 

' t Tolhekke 
M. Z.P . C. 
het Y 
De Otters 
Raket 
Z.C . N. F . ' 34 

Speedo-record : Edwin de Wilde - U. Z.S.C . - 1 . 04.8 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2 . 
3 . 
4 . 
5. 
6 . 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 

Naam 

Erik v.d . Heide 
Jan Jurgen Nossent 
Mark v.d . Zijden 
Arjan van Vliet 
Frits Vos 
Wilco v.d . Akker 

Marco van der Kooij 
Onko Drent 
Marco Booij 
Remy Keyzer 
Frank Huisman 
Erwin Lambrix 

Startnr . 

73- 404 
73-
73-400 
73- 360 
73-431 
73- 390 

73-489 
73-473 
73-703 
73-363 
73-372 
73- 380 

Vereniging 

Zeemacht 
De Steur 
Boskoop 
Merwede 
Eemsrobben 
Zwemlust/Den H. 

W. V.Z . 
Zeester-Nickey N. 
Z .P .B . -Uni co 
Poseidon '56 
Zeemacht 
M. Z.P . C. 

U lTSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

1.10 . 3 
1.09 , 0 
l. 09 . l t/ 
1.13. 7 
l. 09.8 
1.13.0 

1.08. 9 
l. 08 .l 
1.09. 3 
l. 08 . 2 
1.09 .9 
l. 10.6 

1.10 . 1 
1.12 . 6 
1. 08 . 5 
1.10 . 7 
1.08 . 0 
1. 11 . 2 / 

1 . 11.1 
1.06 .5 
1.06.7 
1 . 06.7 
l. 08 .o 
l. 05.2 1 

~ Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28 · 30 KNZB 

. ~;L 

SPEEDO ~ in ~=~RIJ rn~ J 
1 
~ gmningen "m•::;""' ~s.v. 

9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
--------~--te~1-~0~5~0_-~2~70~4~7~4 _______________________ t~e~I-~0~5~0~-~7~16~9~1~7 __ L_ ______________ __j 



• ··~ 

7. 100 m. vlinderslag Meisjes 1974 LD 

Speedo-record : Petra de Koek - het Y- 1 . 19. 6 

. SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Sandy Vlas ma 74-336 z.v . Hoorn 
2. Laura zum Grotenhoff 74-580 O.Z.P.C. 
3 . Sandra Bommer 74-604 De Dolfijn 
4 . Karin Vermons 74-387 Zeemacht 
5. Olga Thiessens 74-251 Kimbria 
6. Lilian van Duinhoven 74- 154 Hydra 

SERIE 2 

1. Amarentia Verkade 74-657 De Zijl/L . G.B. 
2 . Nadja de Ruyter 74-506 Zeester-Nickey N. 
3 . Nancy Kijk in de Vegte 74-380 L . Z . '86 
4. Petra Versteeg 74-190 Tiamat 
5 . Marion Duinmeijer 74-273 D. A.W ./Vl.Vissen 
6 . Sandra Dackus 74-258 Kimbria 

8. 100 m. rugslag Jongens 1974 oJ) 

Speedo-record: Erno Smits - De Dolfijn - 1.18. 7 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

1. Pim Commandeur 74-279 De Berkel 
2 . Paul Daman 74-417 D . Z .V./Martens 
3 . Benno Kuipers 74-580 Polar Bears 
4 . Albert Roks 74-549 Breda 
5 . Mark Vliegenberg 74-274 D.Z. T . 
6 . Maurice Brahim 74-382 G.Z.C. 

SERIE 2 

1. Danny van Hees 74-442 V. Z . C ./Vl. 
2 . Allard Wagensveld 74-400 N. Z . C . '21 
3. Marcel Peeters 74-378 De Rog 
4. Casper Stoelhorst 74-384 Z.P.A. 
5. Damir Frkovic 74-256 L.A . C . 
6. Patriek Bijkerk 74-251 L .A.C. 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~~B.V. ~ groningen samenwerking 

Rabenhauptstraat 8 
met 

Singelweg 28- 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050- 270474 tel. 050 · 716917 

l. 28.5 
1 . 32.9 
1.28. 2 
l. 27.6 
1.36 .1 
l. 33 . 9 

l. 28.9 
1.27 . 1 
1.18 . 7 1 Speedo Ree ~ .,... 
l. 22 . 3 P--
l. 22 . 0 2 

..".. 

l. 32 . 0 

l. 28 . 5 R . D. 
1.25.0 :..-.--
l. 29 .6 
1.26.8 
1 . 28.3 
1.27.5 

1.30.5 
1 . 27.5 
1.22. 7 y 
1 . 25 .'0 :r 
l. 25 . 6 
1 . 30 . 1 

~ 



-· 
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9. 100 m. vrije slag Meisjes 1976/1975 fi/1 
Speedo-record: Petrade Koek- het Y- 1.15.5 

SERIE 1 

Baan 

2 . 
3 . 
4. 

Naam 

Carola Baburek 
Danny Jacobsen 
Rita Oasterman 

SERIE 2 

2 . 
3. 
4 . 
5. 

SERIE 3 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5. 
6 . 

Daniëlle Ummels 
Wendy Roowaan 
Monique Konings 
Brenda de Kruyf 

Nanette Janssen 
Pascalle van Dam 
Karin Stastra 
Anouk Visscher 
Renate Wijering 
Elise van Druuten 

Startnr. 

75-339 
75-349 
75-268 

75-269 
75-289 
75-270 
75-357 

75-218 
75-362 
75-403 
75-427 
75-255 
75-499 

Vereniging 

Z . V. Brunssum 
Z .V . Brunssum 
De Ham 

Kimbria 
Zignea 
Kimbria 
W. Z . P . C. 

T.Z. C. -V ahalis 
De Steur 
L . Z. ' 86 
Heidelberg 
Losser 
De Rijn 

10. 100 m. schoolslag Jongens 1976/1975 ~1 

Speedo-record: Jimrny Lassooij-A . Z.C./Alphen- 1.33 . 3 

SERIE 1 

Baan 

2 . 
3. 
4 . 

Naam 

Daroir Segon 
Michel Bom 
Ditmar Schelhaas 

SERIE 2 

2 . 
3. 
4 . 
5 . 

SERIE 3 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 
6 , 

Hendrik v.d. Veen 
Kim Bouwes 
Etan Ronen 
Miehiel Eekhout 

Arno Fidder 
Patriek Reniers 
Maurice Wonnink 
Mark Vennink 
Brent Senduk 
Jos Middelberg 

Startnr . 

75-
75-434 
75-326 

75-126 
76-307 
75-399 
75-120 

75-459 
75-270 
75-
75-419 
75-
75-484 

Vereniging 

A. Z . L . 
N. Z .C.'2 1 
De Mors 

E . Z .V. 
Stadskanaal 
Mosa-Regio 
Scheldestroom 

Eemsrobben 
Breda 
N.Z .C. '21 
Merwede 
D.A.W. / Vl.Vissen 
De Fuut 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~:z ~ groningen samenwerking B.V. 

Rabenhauptstraat 8 
met 

Singelweg 28- 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050- 270474 tel. 050-716917 

l. 34 .2 
l. 37.4 
1 . 25.8 

1.29.7 
1.22 .2 
l. 30.1 
1 . 27 . 0 

l. 26.8 
1.23 . 8 
1.17.0 
1.20 .4 
1 . 24.6 
l. 26 . 5 

1.41.8 
1.51.9 
1.43 .2 

1.47 .a.. 
1 . 49 . 2 
1.43. 6 
1.43.0 

1.40.2 
l. 37 . 5 
1.36.8 
1 . 39.6 
1.41.3 
1.47 . 6 

3 

1 
2 

1 -

V.R.A. 

S.E . 

V. J. 

~ 

S.A. 

mi 
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11. 100 m. schoolslag Meisjes 1971 1> 
Speedo-record : Margriet van Staveren - De Steur - 1 . 13 . 9 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5 . 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6 . 

Naam 

Ingrid Vuurman 
Diana Dubbelhuis 
Sandra Schot 
Wilma Tempelman 
Sandra Haafkes 
Andrea Sigger 

Arlette Knoester 
Marlies de Jong 
Ellen Bast 
Marlies van Breen 
Nina Hulleman 
Renée Zijlstra 

Startnr. 

71-369 
71-275 
71-219 
71-208 
71-194 
71-332 

71-244 
71-157 
71-267 
71-244 
71-521 
71-345 

Vereniging 

R.Z.V . 
De Kikker 
Raket 
De Mors 
De Dinkei 
IJsselmeeuwen 

Luctor et Emergo 
De Hoogwerf 
G. Z.C. 
Lag a 
D.Z.P.C. 
Zeester-Nickey N. 

12 . 100 m. vlinderslag Jongens 1971 /~ 

Speedo-record : Peter Mensinga- Eemsrobben - 1 . 05.7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5. 
6. 

Naam 

Peter Biesot 
Reginald Beelaerts 
Mark van Haelen 
Pieter Sjaak Bays 
Jan Westerhof 
Edwin de Hoog 

SERIE 2 

L 
2. 
3. 
4 . 
5 . 
6. 

Arjan Verhey 
Jakob Pronk 
Stan Steegeling 
Stephan Lammerink 
Martin v.d. Spoel 
Dennis van Ravenswaaij 

Startnr . 

71-595 
71-329 
71-391 
71- 335 
71-230 
71-290 

71-364 
71-244 
71-445 
71-177 
71-316 
71-304 

Vereniging 

D. S.Z . 
Lag a 
Zeemacht 
Zeemacht 
De Otters 
De Kempvis 

Hieronymus 
G.Z.V.W . 
het Y 
De Dinkei 
D.W . K . 
A.Z . C . -Microlife 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO 

~ 
~ 

groningen 
Rabenhauptstraat 8 
9725 CD Groningen 
tel. 050- 270474 

in 
samenwerking 

met 

~~R-U~KERIJ 
~B.V. 

Singelweg 28- 30 
9714 AT Groningen 

tel. 050 · 716917 

1.21.2 
l. 21.5 
1.23.4 
1.21.7 
l. 24.4 
l. 25.8 

1.18. 7 
1 . 18.8 
1.18. 5 
1.18 .4 
1.17 .2 
l. 22 .l 

1.17.8 
1.12. 0 
1.11.7 
1.14. 3 
1.10. 8 
1.14. 4 

1.10. 2 
l. 08 .l 
l. 06.8 
1.13.4 
1.10. 3 
1 . 09.0 

:}. 
2 
1 -

~ 
l 
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13 . 100 m. rugslag Meisjes 1972 \~ 

SERIE 

Baan 

2 
3 . 
4 . 

SERIE 

2. 
3. 
4 . 
5. 

SERIE 

1. 
2 . 
3 . 
4 . 
5 . 
6. 

14 . 

SERIE 

Baan 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5 . 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3 . 
4 . 
5 . 
6 . 

Speedo- recor d : Agnes Jansen 
Endrina v . d . Heuvel 

- Z . P.A . - 1 . 13 . 2 
- Nuenen - 1.13 .2 

1 

Naam Startnr . Vereniging 

Linda van Bokhorst 72-181 T.Z. C . - V ahalis 
Anneke Janssen 72-223 De Hoogwerf 
Tri x Golste i jn 72-417 he t y 

2 

Daniëlle Veenhuizen 72-339 De Kikker 
Jessica Rebel 72-400 Katwijk 
Ellen Voets 72-541 A. Z . C . -Microlife 
Monique van Harten 72-384 D. W.K . 

3 

Jacqueline Wildeman 72- 423 S . G. G. 
Jolanda Delis 72-394 Eemsrobben 
Gudule v . d . Meer 72-323 Mosa-Regio 
Joyce Stewart 72-458 Zeester-Nickey N. 
Ellen v . d . A a 72-121 Hydra 
Ria Fransen 72-145 't Tolhekke 

100 m. vri je slag Jonge ns 1972 

Speedo- record : Stan Steegeling - het Y - 1. 00 . 8 

1 

Naam Startnr . Vereniging 

Marcel Wouda 72-360 Zeester-Nickey N. 
Roelof Hulshof 72-308 Stadskanaal 
Edwin de Wilde 72-420 u.z.s .c . 
Adriaan Lammers 72-333 Het Ravijn 
Kees Jansen 72-255 Zuidwesthoek 
Richard Tates 72-273 Oceanus 

2 

Jan Sonneveld 72-590 A. Z.C . -Microlife 
Stefan Kunz 72-426 R. Z . V. 
Ernst Stam 72-350 Zeemacht 
Mark Roelofs 72-576 M. Z . P.C . 
Ni els Ouwerkerk 72-412 De Zijl/ L.G.B . 
Robe r t J anssen 72-659 De Zijl/ L . G. B . 

U lTSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 
groningen 

in 
samenwerking 

met 

~~-~KERIJ 
~B.V. 

Singelweg 28- 30 
9714 AT Groningen 

tel. 050-716917 

Rabenhauptstraat 8 
9725 CD Groningen 
tel. 050- 270474 

---·--------------~~ 

1.15 . 0 
1. 14 . 6 
1 . 18 .4 

1.15 . 9 
1 . 16.5 
1.18. 5 
1 . 22.7 

1.14. 7 
1.12.6 2 
1.12 . 7 3.-
1 . 12 . 5 1 Speedo Ree ,J 
1 . 16 . 2 
1 . 15.8 

1.05 . 6 
1.06.5 
1. 02 . 5 1 

"' 1.08.2 A 
1.07 .4 
1 . 08 . 2 B 

1. 05 . 2 A 
1. 03 . 3 J.-
1.04 . 3 ~ 
1 . 04 .7 
1. 05 . 2 B 
1. 05 .4 



. . 

- 8 - ® 
15 . 100 m. schoolslag Meisjes 1973 11 

Speedo-record : Marlies van Breen - Laga - 1.21.8 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. In ge de Bruijn 73-718 Z.P.B .-Unico 1. 29 . 5 
2 . Ilja van Laar 73-258 De Otters 1. 29.1 ~ 
3 . Izabel Ensink 73-370 Het Ravijn 1 . 37 .4 
4 . Sylvia Gase 73-306 D.O . K . 1.31.4 A 
5. Sonja Stein 73-402 V. Z.C ./Vl. 1. 31 .4 B 
6. Josette Timmermans 73-710 A.Z . P . C . 1 . 37 . 2 

SERIE 2 

1. Marjan Schuur 73-161 De Hardenberg 1.31.4 
2. Wendy Bijlsma 73-316 Z.O . N. 1. 28 . 7 2 
3 . Sandra Heikamp 73-398 Lag a 1.29 . 4 

_.".-

4 . Anne Marie van Vliet 73-357 S.C.O.M . 1 . 29 . 6 
5 . Mireille Hogenhuis 73-245 Stadskanaal 1 . 27 . 9 1 
6 . Jessica van Ommen 73-363 De Steur 1.29 . 2 

16. 100 m. vlinderslag Jongens 1973 j( 

Speedo-record : Maurice v.d. Berge - Zian/Vitesse - 1. 13 . 8 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Bram van Haandel 73-240 Lutra 1.19. 3 
2. Sander ten Broek 7 3-564 Pol ar Be ars 1.24.8 
3 . Onko Drent 73-473 Zeester-Nickey N. 1.18 . 5 
4 . Frank Huisman 73-372 Zeemacht 1.19 . 4 
5. Eduard van Veeoen 73-377 De Kikker 1. 24.1 
6. Marcel Wery 73-465 D.W.K . 1. 26 . 2 

SERIE 2 

1. Vincent Elgersma 73- 286 De Dolfijn 1 . 15.9 ~ 
2 . Mar co van der Kooij 73-489 w.v.z. 1.16 . 2 ~ A 
3 . Wilco v.d. Akker 73-390 Zwemlust / Den H. 1.15 .5 ;,. 
4. Ar jan van Vliet 73- 360 Merwede 1.16 .4 A 
5. Frits Vos 73-431 Eemsrobben 1.16. 4 B 
6. Laurens van Kampen 73-604 De Zijl/ L .G. B . 1.16 . 2 B 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~KERIJ 

~ ~ samenwerking ~B.V. groningen met 
Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28- 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 

L tel. 050- 270474 tel. 050 · 716917 
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17. 100 m. rugslag Meisjes 1974 (.Ä) 

Speedo-record : Debbie Bronekers - Meedam- 1 . 18 .9 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Suzanne Wouda 74-492 Zeester-Nickey N. 1.27 . 7 
2. Olga Thiessens 74-251 Kimbria 1. 32.6 
3. Amarentia Verkade 74-657 De Zijl/L.G .B. 1. 27.0 
4 . Maaike Parrel 74-411 De Zijl/L.G.B . 1.26.8 
5. Sandra Bommer 74-604 De Dolfijn l. 30.4 
6 . Esther Romar 74-412 M.Z.P.C . 1.25 . 0 

SERIE 2 

1. Brenda Starink 74-378 De Kempvis l. 22.2 l 
2. Nancy Kijk in de Vegte 74-380 L.Z. I 86 1.23 . 6 B 
3 . Karin Vermons 74-387 Zeemacht 1.22.9 3-
4. Marion Duinmeijer 74-273 D.A.W./Vl.Vissen 1. 23 . 6 A 
5 . Sylvia v.d . Hanenberg 74-377 De Treffers l. 22.7 ~ 
6 . Laura zum Grotenhoff 74-580 O.Z.P.C . 1. 30.5 

18. 100 m. vlinderslag Jongens 1974 l'D 

Speedo-record : Maurice v . d. Berge - Zian/Vitesse - 1. 14.2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereniging 

2. Henk v . d . Kamp 74-329 Orca 1 . 36 . 2 
3 . Freek Ca rol 74- ' Z.P .A . 1.25. 0 }-
4 . Vincent de Bruin 74-529 w.v .z . 1.41.0 v.c. 

SERIE 2 

2 . Paul Daman 74-417 D.Z.V./Martens 1.35.1 
3. Arnold Neyssel 74-424 A.Z . L . 1.29.7 
4. Casper Stoelhorst 74-384 Z.P . A. 1.33.0 
5 . Ronald Coelman 74-297 De Houtrib l. 36.0 

SERIE 3 

1. Martijn Both 74-578 De Dolfijn 1.25.5 J--
2 . Jan Joost van Dam 74-342 De Steur 1.26.6 
3. Danny van Hees 74-442 V.Z . C ./Vl . l. 22 . 3 ~ 4. Allard Wagensveld 74-400 N.Z.C . '21 1.31.7 
5. Peter Jan Kreetz 74-433 D.W.K . 1.33 . 7 
6 . Jurgen Haas 74-418 Het Ravijn l. 28.2 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 
SPEEDO ~ ~KERIJ in 

~B.V. 

~ 
samenwerking 

groningen met 
Singelweg 28 · 30 Rabenhauptstraat 8 

9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050 . 270474 tel. 050 · 716917 



19. 

SERIE 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6 . 

- 10 -

100 m. schoolslag Meisjes 1976/1975 S/1 
Speedo-record : Marlies van Breen - Laga - 1 . 33 . 9 

1 

Naam Startnr. Vereniging 

Janneke Verste eg 75-420 Lag a 
Annouck Loos 75-362 Hieronymus 
Angela Knol 75-418 De Kempvis 
Nathalie Peter se 75-403 V.Z . C./Ve . 
Manon Verbruggen 75-339 Nautilus-Ve . 
Sandra Maas 75-386 P.C.G . 

2 

Monique Konings 75-270 Kimbria 
Kim Speekenbrink 75-259 Aqualéon 
Wendy Roowaan 75-289 Zignea 
Jessica Siemons 75-419 De Kempvis 
Karin Stastra 75-403 L.Z. '86 
Martine Vrieling 75-424 S.G.G . 

20. 100 m. vrije slag Jongens 1976/1975 f1/~ 

Speedo-record : Erno Smits - De Dolfijn - 1 . 12.2 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

Naam 

Willem v.d. Sluys 
Ralph Stigter 
Maurice Wonnink 
Ronnie Uitzetter 
Tom van Duijn 
Marco Booij 

Startnr . 

75-
75-282 
75-
75- 399 
75-378 
75-357 

Vereniging 

V.Z.C . /Ve. 
Swol 
N.Z .C.'21 
Z . P.A . 
D.S.Z . 
Zian/Vitesse 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5 . 
6. 

Hendrik v.d. Veen 
Patriek Reniers 
Rutger Vos 
Mark Vennink 
Brent Senduk 
Jos Middelberg 

75-126 
75-270 
75-378 
75-419 
75-
75-484 

E.Z . V. 
Breda 
De Houtrib 
Merwede 
D. A.W ./Vl . Vissen 
De Fuut 

UITSLAGENDJENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in b~RU~KERIJ 
~j_ groningen samenwerking ~B.V. 
~ Rabenhauptstraat 8 met Singelweg 28.30 

9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
te. 050 270474 tel. 050. 716917 

1.51.7 
l. 45.2 
l. 48 .5 
1.48.5 
------
l. 46.0 

1 . 42.9 
1.40 .0 
1.41.2 
1.41. 8 
l. 46 . 5 
1.46.6 

1.25 .4 
1 . 26.1 
1.18 .6 
1.18.0 
1.22.5 
1.28 .5 

.!_ 
2. 

=1. 

1.21.8 
1.18.5 3 
l . 16 . 8 .!. 
1.19. 8 
1.20 . 5 
1.20 . 2 

A 
B 
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21. 2ÖO m. wisselslag pers . Meisjes 1971 \) 

Speedo-record : Margriet van Staveren- De Steur - 2 . 28 . 3 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Lianne Ketelaars 71- 338 Polar Bears 2.33.6 3 
2. Diana v . d . Plaats 71- 354 Zwemlust/Den H. 2.37 . 5 

,. 

3. Sandra Hendriksen 71- 565 A. Z.P.C . 2 . 39.0 
4 . Yvette Krabben 71-032 z .v. Lely --- ---
5 . Patricia Heeremans 71-154 Zeeschuimers 2.37 . 4 
6. Jo l anda Jongen 71-573 M. Z.P.C. 2.37 . 8 

SERIE 2 

1. Sandra Schot 71-219 Raket 2.43 .2 
2 . Leonie den Haan 71-151 T .Z .C .-Vahalis 2.34.2 
3. Ingrid Vuurman 71-369 R . Z.V. 2. 31.8 2 
4 . Annemarie Alflen 71-387 u.z .s.c . 2.38 . 1 
5. Nina Hulleman 71-521 D. Z.P.C. 2 . 31.2 1 
6. Crista Camphuynder 71-368 Zeemacht 2.40.6 

22 . 200 m. wisselslag pers . Jongens 1972 lt. 

Speedo-record: Stan Steegeling - het y - 2 . 29 . 3 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Jan Willem v.d . Hoek 72-351 Boskoop 2 . 53 . 1 
2 . Ni els Ouwerkerk 72-412 De Zijl/L . G. B. 2 . 48 . 8 
3 . Robert Rokven 72-237 Dommelbaarzen 2 .41. 2 
4 . Jan Bonneveld 72-590 A.Z.C.-Microlife 2.42 .8 
5. Erwin Siera 72-593 De Zijl/L.G . B. 2.49 . 8 
6 . Jan Fiechter 72-456 T.R.B./R.E . S . 2.43.3 

SERIE 2 

1. Robert Janssen 72-659 De Zijl/L.G.B. 2 . 44 . 5 
2 . Edwin de Wilde 72-420 u.z.s.c . 2 . 40.6 ;3.. 
3 . Ernst Stam 72-350 Zeemacht 2 . 34.3 J.-
4 . Marc e l Wouda 72-360 Zeester-Nickey N. 2 . 36.1 ~ 
5 . Kees Janse n 72-255 Zuidwesthoek 2.44.4 
6. Gerjan Cats 72-533 D. Z.P.C . 2 . 45 . 0 

U lTSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 
SPEEDO JMêMg in &KERIJ 
~ samenwerking ~B.V. groningen met 

Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28 - 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050 · 270474 tel. 050- 716917 -
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23. 200 m. wisselslag persoonlijk Meisjes 1973 11 
Speedo-record: Heidi Calot - IJsselmeeuwen- 2.40 . 5 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 

SERIE 2 

Naam 

Mireille Hogenhuis 
Brigitte van Poecke 
Sabine Mulder 
Gertine v.d . Berg 
Sandra Heikamp 
Inge de Bruijn 

1. Radna Mulder 
2. Jonita Westheim 
3. Myrna Kervezee 
4. Ilja van Laar 
5. Ingeborg Kos 
6 . Yvonne Laterveer 

Startnr. Verenigin~ 

73-245 Stadskanaal 
73-454 H.P.C. 
73-462 B.Z.V.-Solar 
73-388 V.Z.C . -Vl. 
73-398 Lag a 
73-718 Z.P.B.-Unico 

73-202 Budel 
73-584 M.Z.P.C. 
73-432 het Y 
73-258 De Otters 
73-146 't Tolhekke 
73-606 De Zijl/L.G . B. 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 
groningen ~;zB.V. in 

samenwerking 
met 

Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28- 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 

2.57.5 
2.54.6 
2.50.8 
2.51.2 
3.00.8 
2.57.1 

2 . 45 . 4 1 
2.48.9 
2.46.6 2 ... 
2.47 . 5 ;!.. 
2.54.7 
2 . 57 . 9 

tel. 050- 270474 tel. 050-716917 
~- ------------~--~~~~~~--------------------~~~~~~-L--------------~ 



SPEEDO - FINALES 

TUSSENSTAND NA 23 PROGRAID.1ANUMMERS 

MEISJES JONGENS 

1. Zeester Nickey Nobel 53 pt o 1. Zeemacht 
2o MoZ;P ;C: 
3 o LoZ o 1 86 
4o De Zijl I L G B 
5 0 De Otters 

T Z c I Vahalis 

Rectificatie 
Programma nummer 10 

42 pt o 
41 pL 
33 pt o 
32 pt o 
32 pt o 

Totale puntenstand 
1. Zeester Nickey 
2o Zeemacht 
3o M Z P C 
4o De Zijl I L G B 
50 De Dolfijn 

2o Zeester 
3o A Z C I 
4 o ZP A 
5o De Zijl 

Nobel 110 pL 
92 pL 
76 pL 
74 pt. 
50 pL 

serie 3o Maurice Wonink diso VoJ. moet zijn SoMo 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~KERIJ 

~ ~B.V. groningen samenwerking 
met 

Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28 - 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050 - 270474 tel. 050-716917 

68 pt o 
Nickey Nobel 57 pt o 
Microlife 45 pL 

41 pt o 

I L G B 40 pto 

iö] 
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ZONDAG 13 MEI 1984, 14 .00 uur 

24 . 100 m. vlinderslag Meisjes 1971 1) 

Speedo-record : Mirjan van Aarsen - Zian/Vitesse - 1 . 06 . 0 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Verenigin~ 

1. Ge a Veldhuizen 71-302 H.Z.P.C. Heve 
2. Bregtje Andela 71-395 S.G . G. 
3 . Ingrid Vuurman 71-369 R.Z.V . 
4. Crista Camphuynder 71-368 Zeemacht 
5. Leonie den Haan 71-151 T .Z .C. -Vahalis 
6. Twiggy Klomp 71-364 Zeester-Nickey N. 

SERIE 2 

1. Ni na Hulleman 71-521 D. Z.P.C. 
2. Lianne Ketelaars 71-338 Polar Bears 
3. Annemarie Alflen 71-387 u.z.s.c . 
4. Esther van Aalst 71-396 Nautilus Do . 
5 . Jolanda Jongen 71-573 M. Z . P.C. 
6 . Cindy van Boxtel 71-311 Zeester-Nickey N. 

25 . 100 m. rugslag Jongens 1971 l) 

Speedo-record : Jan Jomo Hartman- S . G.G . - 1.07.1 

SERIE 1 

Baan 

2 . 
3. 
4 . 

Naam 

Martijn Dijkman 
Xander Leuven 
Eric Wiliersen 

SERIE 2 . 

2 . 
3. 
4. 
5, 

Edwin de Hoog 
Pieter Sjaak Bays 
Martin v.d. Spoel 
Mark van Haelen 

SERIE 3 

1. 
2 . 
3. 
4 . 
5. 
6. 

Stan Steegeling 
Marco Sebrechts 
Jakob Pronk 
Stefan de Kort 
Dennis van Ravenswaaij 
Danny Nelson 

Startnr . 

71-208 
71- 415 
71-236 

71-290 
71-335 
71-316 
71-391 

71-445 
71-195 
71-244 
71-368 
71-304 
71-278 

Vereniging 

H. Z.C . -de Robben 
H.P . C . 
D. J.K . 

De Kempvis 
Zeemacht 
D.W.K . 
Zeemacht 

het Y 
Zuidwesthoek 
G.Z.V.W . 
Zeester-Nickey N. 
A.Z.C.-Microlife 
De Devel 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 

~---------------

groningen 
Rabenhauptstraat 8 
9725 CD Groningen 
tel. 050 . 270474 

in 
samenwerking 

met 

b_oR~~KERIJ 
~B.V. 

Singelweg 28 - 30 
9714 AT Groningen 

tel. 050 · 716917 

1.11.9 
1.12. 9 
1.11.1 
1 . 14 . 1 
1.13.0 
1.13. 5 

1.10. 0 
1. 09.3 
1. 08.5 
1.08. 5 
1. 09.3 
1.10 .6 

1.14. 8 
1.14.1 
1.15 . 0 

1.14 .6 
1.13 .1 
1.11.8 
1.14 . 3 

1.11.2 
1.10. 9 
1. 08.7 
1. 08 . 2 
1.12. 2 
1.13. 8 

B 
B 
A 
A 

~ 
V::;! 

II -I 
I.JI 

I ).I 
I ..,I­

I 
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26o 100 mo vri j e slag Meisjes 1972 \'\.. 

Speedo- r e c ord : Annemar ie Alflen - U. Z . S oC . - 1. 0 1 . 4 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr o Vereniging 

1. Winny van Deelen 72-328 L oZ o I 86 1.07 .4 
2 . Ellen Vod, A a 72-121 Hydra 1.0605 
3 o Natasja Overmars 72-316 Pose i don '56 1.06o0 
4 o Monique van Lunsen 72-484 De Dolfijn 1.0606 
5 0 Saskia Moolhuijzen 72- 460 ZoCoE o L07 o2 
6 o Laura Filmer 72-284 Olympus 1.0808 

SERIE 2. 

lo Ingrid van Veen 72-523 De Zijl/L oG oB. 1. 05 0 7 
2 . Jolanda Delis 72-394 Eemsrobben 1.04.4 :u 
3 o Joyce Stewart 72-458 Zeester-Nickey N. 1.02 oO !.. 
4 o Ellen Voets 72-541 A.Z.C . -Microlife 1.05 o5 
5 o Daniëlle Veenhui zen 72-339 De Kikke,r 1. 05.1 I.ll 
6 0 Sandra Fidom 72-360 H. P.C . 1 . 06 . 3 

27. 100 m. schoolslag Jongens 1972 tt. 

Speedo-record : Stan Steegeling - het Y - 1 . 13 . 9 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Ve r eniging 

1. Erik-Hans v . d. Kop 72- 178 Nunspeet 1. 32.4 
2 . Edwin de Wilde 72-420 U. ZoS . C. 1. 24 o5 
3o Kees Jansen 72- 255 Zuidwesthoek 1. 23 . 9 
4 . Erwin de Vries 72-309 S . G.G o 1. 25.6 
5 o Mark Roelafs 72-576 M.Z . P oC. 1. 26.3 
6 . Marcel Wouda 72-360 Zeester-Nickey N. 1.23 o0 III 

SERIE 2 

1. Jan Fiechter 72- 456 T . R.B. - R oE oS . 1.23 00 III 
2 0 Robert Janssen 72- 659 De Zijl/L oG.B . 1. 25 0 3 
3 . Ernst Stam 72-350 Zeemacht 1.22.0 l. 
4 o Ger jan Ca t s 72-533 D. Z . P . C. 1. 22 .1 II ,... 
5 . Ni e ls Hilbrink 72-357 D.Z . P . C. 1. 24 01 
6 . René Boonzaaye r 72-394 D.W. Ko 1 . 23 . 7 

U lTSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 
SPEEDO ~ ~KERIJ in 

~B.V. 

~ 
samenwerking 

groningen met Singelweg 28- 30 Rabenhauptstraat 8 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050- 270474 tel. 050-716917 
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28. 100 m. vlinderslag Meisjes 1973 ll 

Speedo-record : Margriet van Staveren - De Steur - 1.13 .5 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereni~ing 

1. Brigitte van Poecke 73-454 H.P.C. l. 22.1 
2. Herma Albers 73-294 Zevenhuizen 1.18. 9 
3. Myrna Kervezee 73-432 het Y 1. 18 . 0 ·'· II 
4. Josette Timmermans 73-710 A. Z . P . C . 1. 20 . 1 
5 . Irma Roewaan 73-261 Zignea 1.21.6 
6 . Ingeborg Kos 73-146 't Tolhekke 1. 24 . 1 

SERIE 2. 

1. Jonita Westheim 
2 . Ilja van Laar 

73-584 M.Z. P.C. 1.16 .8 I ,;.-
73-258 De Otters 1.18 . 7 

3 . Radna Mulder 73-202 Budel 1.17.4 Ik 
4. Yvonne Laterveer 73-606 De Zij1/L.G.B . 1.18 . 0 I)-± 
5. Cindy Visser 73-283 Orca 1. 20.5 
6 . Inge de Bruijn 73-718 Z . P.B.-Unico 1.21.2 

29 . 100 m. rugslag Jongens 1973 11 

Speedo-record : Stefan de Kort - B . Z . V. -Solar- 1.14.0 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Pascal Steenvoorden 73-434 H.Z.C. - de Robben 
2. Ramen de Bandt 73-705 Z.P.B.-Unico 1. 20.5 
3. Wilco v.d. Akker 73-390 Zwemlust/Den H. 1.19. 7 III 
4. Fri ts Vos 73-431 Eemsrobben 1.20 .8. ---5. Vincent E1gersma 73-286 De Dolfijn 1.19. 8 RC 
6. Eduard van Veenen 73-377 De Kikker 1.21.2 

SERIE 2. 

1. Xantho Klijnsma 73-294 Orca 1.21.7 A 
2. Jakob Wallinga 73-481 Z . C . E . 1.20. 8 
3. Laurens van Kampen 
4. Erik v.d. Heide 
5 . Jeroen Stoter 

73-604 De Zijl/L.G . B . 1.19 .o .!J-
73-404 Zeemacht l. 18.2 .;,. 
73-371 Zeemacht 1.23. 3 

6. Arjan van Vliet 73-360 Merwede 1.21.7 B 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 
SPEEDO ~ ~KERIJ in 

~B.V. 
~ 

samenwerking 
groningen met 

Singelweg 28 - 30 Rabenhauptstraat 8 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050- 270474 tel. 050-716917 
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30 . 100 m. vrije slag Meisjes 1974 ~ 

Speedo-record : Annemarie Alflen - U. Z.S . C . - 1.08 . 5 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

Naam 

Petra Versteeg 
Laura zurn Grotenhoff 
Patricia van Doorne 
Brenda Starink 
Saskia v.d . Hout 
Joke Hos 

Sandy Vlasrna 
Karin Vermans 
Maaike Parrel 
Nancy Kijk in de Vegte 
Marleen Vos 
Mariska van Asselt 

Startnr. 

74-190 
74-580 
74-647 
74- 378 
74-367 
74-401 

74-336 
74-387 
74-411 
74-380 
74-310 
74-397 

Vereniging 

Tiarnat 
O.Z.P.C . 
A.Z . C . -Microlife 
De Kempvis 
De Houtrib 
A.Z.V . D. 

Z.V . Hoorn 
Zeernacht 
De Zijl/L.G . B . 
L.Z. ' 86 
De Houtrib 
Heidelberg 

31. 100 m. schoolslag Jongens 1974 ~ 

Speedo-record : Jimrny Lassooy- A. Z.C . -Unique- 1.25.7 

SERIE 1 

Baan 

1 

2. 
3 . 
4 . 
5. 
6. 

Naam 

Herman Ambergen 
Ronald Coelrnan 
Edward Walter 
Darnir Frkovic 
Patriek Bijkerk 
Lionel Thornpson 

SERIE ~ 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

Meivin Bakker 
Rernco Kunz 
Jan Joost van Dam 
Jurgen Haas 
Vincent de Bruin 
Benno Kuipers 

Startnr. 

74-280 
74-297 
74-237 
74-256 
74-251 
74-449 

74-296 
74-430 
74-342 
74-418 
74-529 
74-580 

Vereniging 

Stadskanaal 
De Houtrib 
A.C.Z. 
L . A.C . 
L.A.C . 
Z.C. Zeist 

De Houtrib 
R.Z.V . 
De Steur 
Het Ravijn 
w.v .z. 
Polar Bears 

U lTSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~KERIJ 

~ samenwerking ~B.V. groningen met 
Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28- 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050 - 270474 tel. 050 - 716917 

1.12. 7 II 
1.16. 8 
1.16 .2 A 
1.16 . 2 B 
1.16 . 9 
1.17.2 

1.13. 8 
1.09 .6 
1.10.4 
1.12. 9 
1.13. 2 
1.17.7 

1. 36 . 7 
1. 33.7 
1. 32.5 
1. 32 . 8 
1.37 .0 
1.40 .5 

1. 33.1 
1. 35.1 
1.28.2 
1. 28.0 
1.31.4 
1. 30.3 

~ 
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_3_2_. _ _ _ 5_0_m_. _vli~derslag Meisjes 1976/1975 tJ/1 
Speedo-record: Karin Stastra- L.Z . '86 - 42.6 

SERIE 

Baan 

1. 
2 . 
3 . 
4. 
5 . 
6 . 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 

1 

2 

Na a m 

Wendy Roowaan 
Nanette Janssen 
Di anne Groothaar 
Natbalie Peterse 
Jessic a S iemons 
Denise van Benthem 

Marion van Irsen 
Dorien Hebing 
Karin Stastra 
Renate Wijering 
Danny Dubbeldeman 
Elise van Druuten 

Startnr. Vere~i-~ 

75-289 Zignea 
75- 218 T.Z . C. - Vahu lis 
75-214 Maarkel 
75-403 V.Z.C.-Ve 
75-419 De Kempvis 
75-274 De Dinkal 

75- 475 V.Z .C.-Vl. 
75-367 W.Z.P.C. 
75-403 L . Z. '86 
75-255 Losser 
75-525 De Zijl /L.G.B. 
75-499 De Rijn 

33. 100 m. ru_~slag Jongens 1976/1975 

Speedo-record : Erno Smits -De Dolfijn- 1.23.4 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
G. 

SERIE 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5. 
6 . 

2 

Naam 

Ronnie Uitzetter 
Marco Spekreyze 
Ralph St:Lgter 
Maurice Maissan 
Mark Lie:3ting 
Tom van 1Juijn 

Kim Bouwes 
Brent Senduk 
Maurice Wonnink 
Patriek Reniers 
Mark Vennink 
Arno Fidder 

Startnr. 

75 - 399 
75-233 
75-282 
75-394 
75-348 
75-378 

76-307 
75-
75-
15-210 

75-419 
75-459 

Vereni gin_L 

Z.P.A . 
Maarkel 
Swol 
Poseidon . 56 

De Bevers 
D.S.Z . 

Stadskanaal 
D.A.W . / Vl. Vissen 
N.Z .C. '21 
Breda 
Merwede 
Eemsrobben 

U lTSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ in b~RU~KERIJ 
groningen samenwerking ~B.V. 

met Rabenhauptstraat 8 
9725 CD Groningen 
tel. 050 · 270474 

Singelweg 28- 30 
9714 AT Groningen 

tel . 050 - 716917 

0.45 . 9 
0 . 45. 8 
0.49.0 A 
0 .49.0 B 
0.46.0 
0.52.5 

0 . 43.9 IJ-I 
0.45.6 
0 . 39.2 !. Sp . Rec. v' 
0.42.2 !J--
0 . 46 . 3 
0.44.1 

1.36.3 
1 .37.9 
1.34.5 1\l> 
1.37.1 
1.40 .4 
1. 38.6 

1.32.4 
1. 29.0 V 
1.27.4 I -1. 29.4 l_jJ 
1.32.7 
1. 34.8 



34 . 

SERIE 

Baan 

1. 
2 . 
3 . 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5. 
6 . 

- 18 -

100 m. rugslag Meisjes 1971 l~ 

Speedo-record : Mirelle de Goed - Zeemacht - 1.08.9 

1 

2 

Naam 

Journalda Lak 
Sandra Hendriksen 
Crista Camphuynder 
Nina Rulleman 
Marjan op den Velde 
Sandy Klaassen 

Melissa Schlingemann 
Yvette Krabben 
Lianne Ketelaars 
Annemarie Alflen 
Jolanda Jongen 
Esther van Aalst 

Startnr. 

71-181 
71-565 
71-368 
71-521 
71-348 
71-556 

71-266 
71-032 
71- 338 
71-387 
71-573 
71-396 

Vereniging 

Rapido '82 
A . Z . P . C. 
Zeemacht 
D . Z .P. C. 
Ne reus 
A.Z.P . C . 

Zevenhuizen 
z.v . Lely 
Polar Bears 
u.z .s .c . 
M.Z.P . C . 
Nautilus Do . 

35. 100 m. vrije slag Jongens 1971 1,;, 

Spcedo-record : Hans Kroes - H.P . C . - 58.5 
Stan Steegeling - het y - 58.5 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

2. Arjan Verhey 71-364 Hieronymus 
3. Dirk Albert Blom 71-402 Zeemacht 
4. Roy Sweeris 71-360 De Kempvis 

SERIE 2 

2. Marc Hu ft 71-532 De Dolfijn 
3 . Reginald Beelaerts 71-329 Lag a 
4 . Koen Luijten 71-399 Zeester-Nickey N. 
5. Piet er Sjaak Bays 71-335 Zeemacht 

SERIE 3 

1. Stefan de Kort 71-368 Zeester-Nickey N. 
2. Jan Wasterhof 71-230 De Otters 
3. Stan Steegeling 71-445 het Y 
4. Martin v.d. Spoel 71-316 D. W.K . 
5. Dennis van Ravenswaaij 71-304 A. Z.C.-Microlife 
6 . Eric Wiliersen 71-236 D.J.K. 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ .&KERIJ 
~ 

in 
~B.V. 

groningen samenwerking 

Rabenhauptstraat 8 
met 

Singelweg 28 - 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050- 270474 tel. 050-716917 ----

1.15 . 5 
1.13. 3 II 
1.13 . 7 
1.13. 8 
1.15. 9 
1.14. 9 

1.15. 8 
1.12 .4 !.. 
1.13 . 3 A II 
1 . 13.3 B I.l.J 
1.13. 7 
1.14. 5 

1.02 . 3 
1.05 . 8 
1. 02 . 0 

1.03. 4 
1.03 .6 

AA 
1. 04 . 6 

1.02. 7 
1. 00 .5 u 
0.57.4 I Sp.Rec v' 
1. 01.4 III ,........ 
1. 02.5 
1. 02 .4 

~ 
-
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36 . 100 m. schoolslag Meisjes 1972 

Speedo-record: Margriet van Staveren - De Steur - 1 . 17.7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4 . 
5. 
6 . 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 

Naam 

Gudule v.d. Meer 
Jolanda Del is 
Mariska Wammes 
Prisealle Ypma 
Wilma Kramer 
Jessica Westerik 

2 

Mirjam Davits 
Wendy Houten 
Joyce Stewart 
Patricia Stoeltjes 
Martine Bongers 
Monique van Harten 

Startnr . Vereniging 

72-323 Mosa-Regio 
72-394 Eemsrobben 
72-304 De Steur 
72-409 Nautilus Do 
72-135 't Tolhekke 
72-343 Het Ravijn 

72-166 Budel 
72-575 M.Z.P.C. 
72-458 Zeester-Nickey N. 
72-608 De Dolfijn 
72-570 Polar Bears 
72-384 D.W.K. 

37 . 100 m. vl}nderslag Jongens 1972 

Speedo-record: Maurice v.d. Berge - Zian/Vitesse - 1 . 09.4 

SERIE 1 

Baan 

1. 

2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 

SERIE 2 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6. 

Naam 

Erwin de Vries 
Alexander Tellegen 
Edwin de Wilde 
Niels Ouwerkerk 
Erwin Muntinga 
Gerjan Cats 

Stefan Kunz 
Robert Rokven 
Ernst Stam 
Marcel Woud a 
Gertjan v.d. Bos 
Kees Jansen 

Startnr. Vereniging 

72-309 S.G.G. 
72-450 T.R.B . -R . E.S . 
72-420 u.z.s .c. 
72-412 De Zijl/L.G.B . 
72-262 G.Z.V.W. 
72-533 D.Z.P.C. 

72-426 R.Z.V. 
72-237 Dommelbaarzen 
72-350 Zeemacht 
72-360 Zeester-Nickey N. 
72-225 Waterloo 
72-255 Zuidwesthoek 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in &KERIJ 
~ samenwerking ~B.V. groningen 

Rabenhauptstraat 8 
met 

Singelweg 28 - 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050 · 270474 tel. 050 · 716917 

1.21.3 III 
1.24. 0 
1. 22.4 B 
1. 22.4 A 
1. 25.4 
1. 26.4 

1. 26.4 
1. 20 .. 7 I 

"' 1.21.1 II 
1. 22 . 6 
1.23.8 
1. 24.1 

1.17.8 A 
1.17 . 8 B 
1.16. 5 
1.13 0 2 III ./ 
1. 18.2 
1. 19 0 3 

1.18. 0 
1.16 .8 
1.11.1 I --1. 12.5 IJ 
1.16 0 2 
1.15. 5 

fui] 
·-
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38 . 100 m. rugslag Meisjes 1973 11 

Speedo-record: Endrina v . d . Heuvel - Nuenen - 1 . 14 . 3 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2 . 
3 . 
4. 
5. 
6. 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3. 
-1. 
5. 
6. 

Naam 

I 1 ja van Laar 
Jessica van Ommen 
Ingeborg Kos 
Gertine v . d . Berg 
Laura Schot 
Cindy Visser 

Sabine Mulder 
Natascha Matheeuwsen 
Jonita Westheim 
Gerda van Gijssel 
Mireille Hogenhuis 
Brigitte van Poecke 

Startnr. 

73-258 
73-363 
73-146 
73-388 
73-233 
73-283 

73-462 
73-606 
73-584 
73-121 
73-245 
73-454 

Vereniging 

De Otters 
De Steur 
't Tolhekke 
V.Z.C . - Vl. 
Raket 
Orca 

B.Z.V.-Solar 
A.Z.C . -Microlife 
M.Z.P.C. 
Nienoord 
Stadskanaal 
H. P.C . 

39. __ 1_0_0 __ '!!_: _ schoolslag Jongens 1973 r, 

Speedo-record : StanSteegeling- het Y - 1.19.5 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Naam 

Jan Jurgen Nossent 
Marc Scholting 
Wilco v.d. Akker 
Martin Hendriksen 
Alexander Bol 
Robert Stegeman 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3. 
4 . 
5. 
6. 

Jakob Wallinga 
Lars van Leeuwen 
Marco Booij 
Remy Keyzer 
Frank Huisman 
Arthur Maatman 

Startnr. 

73-
73-378 
73-390 
73-327 
73-360 
73-119 

73-481 
73-242 
73-703 
73-363 
73-372 
73-445 

Vereniging 

De Steur 
A.Z.V.D. 
Zwemlust/Den H. 
D. D. D. 
De Houtrib 
De Duikelaar 

Z.C.E. 
Raket 
Z.P.B.-Unico 
Poseidon '56 
Zeemacht 
Het Ravijn 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~KER-IJ 

~ samenwerking ~B.V. groningen met 
Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28 · 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050 · 270474 tel. 050 · 716917 

1. 24.3 B 
1.21.2 
1.21.9 
1.20. 0 
1.24 . 3 A 

1.24 .6 

1.18. 2 A I 
1. 20.6 
1.18.2 B I 
1.18. 8 
1. 20.0 
1.21.1 

1. 30 . 2 
1.32 .9. A 
1. 32.9 B 
1.31.6 
1. 32 .o 
1.38 . 0 

1.28 .8 
1.26 . 5 
1.25 .1 u--
1. 26.4 
1. 25.8 IJ.l-
1.24. 9 J 

~ 
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40 . 100 m. schoolslag Meis j es 1974 ~ 

Speedo-record : Marlies van Breen - Laga - 1 .27 . 0 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr . Vereniging 

1. Sandy Vlasma 74- 336 z .v. Hoorn 
2 . Hanneke Koopmans 74 -188 Zeeschuimers 
3. Ingrid Beugelink 74-263 Aquarius 

4 . Heleen v . d .. Ley 74- 415 S.G . G. 
5 . Jennifer Gerdes 74- 293 Stadskanaal 
6 . Myrthe Mat la 74- 073 S . G. Altena 

SERIE 2 

1. Brenda Starink 74- 378 De Kempvis 
2. Nancy Kijk in de Vegte 74-380 L.Z . I 86 
3 . Laura zum Grotenhoff 74-580 O.Z . P.C. 
4 . Vanessa Ypma 74-410 Nautilus Do . 
5 . Cindy Brussé 74-427 De Lansingh 
6 . Bianca Matser 74-164 w.w.v. 

41. 100 m. vrije slag Jongens 1974 VJ 

Speedo-record : Erno Smits- De Dolfijn - 1.07 . 7 

SERIE 1 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4 . 
5 . 
6 . 

SERIE 2 

1. 
2 . 
3. 
4. 
5 . 
6 . 

Naam 

Bas-I do Wennekes 
Marcel Peet ers 
Barton Braamhaar 
A11ard Wagensveld 
Vincent de Bruin 
Ronald Coelman 

Benno Kuipers 
Patriek Bijkerk 
Freek Caro1 
Martijn Both 
Casper Stoelhorst 
Melvin Bakker 

Startnr . Vereni~ing 

74- D. D . D. 
74-378 De Rog 
74- 419 Het Ravijn 
74-400 N. Z . C.' 21 
74- 529 w.v .z. 
74-297 De Houtrib 

74- 580 Polar Bears 
74-251 L . A.C . 
74- Z.P . A. 
74-578 De Dolfijn 
74-384 Z.P.A . 
74- 296 De Houtrib 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~KERIJ 

~ samenwerking ~B.V. groningen met 
Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28 - 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050- 270474 tel. 050-716917 

1. 39 .2 
1. 35 . 9 
1. 36 . 8 
1.31.1 
1. 39 . 4 
1 . 36 . 5 

1. 37.0 
1 . 34.1 

I 

1. 31.7 J...V 
1.31.8 ~t 
1 . 37 . 9 
1. 33 . 9 

1.15. 6 
1 . 12. 7 I 
1.16.9 A 
1.14. 5 
1.15 . 3 
1. 16.9 B 

1.15 . 3 
1.1:1 . 3 
1.10. 8 I -1.13. 1 lil 
1.15 . 9 
1. 15. 0 

[i] 
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42 . 100 m. rugslag Meisjes 1976/1975~~ 
Speedo-record: Endrina v . d . Heuvel - Nuenen - 1.26.2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Vereni~ing 

1. Yvonne van Beek 76-465 Polar Bears 
2. Hildavan Duinen 75-333 Hoogeveen 
3 . Ryung van Ginkel 75-418 De IJsel 
4. Miranda den Hollander 75- 370 Woerden 
5. Daniëlle Slootjes 75-229 S.V . Workum 
6. Pet ra Meerdink 75-445 G.Z.C . 

SERIE 2 

1. Jessica Siemons 75-419 De Kempvis 
2. Karin Stastra 75-403 L.Z. '86 
3. Nanette Janssen 75-218 T.Z . C.-Vahalis 
4 . Wendy Roowaan 75-289 Zignea 
5. Anouk Visscher 75-427 Heidelberg 
6. Eli se van Druuten 75-499 De Rijn 

43. 50 m. vlinderslag Jongens 1976/1975 &/tj 
Speedo-record : Maurice Wonnink - A. Z.C. 1882 - 39.2 

SERIE 1 

Baan Naam Startnr. Verenigin~ 

1. Dennis Schouten 75-409 L.Z. '86 
2 . Dennis Kruis 75-282 De Hoogwerf 
3. Maurice Maissan 75-374 Pose i don '56 
4. Tom van Duijn 75-378 D. S . Z . 
5. Ronnie Uitzetter 75-399 Z . P.A . 
6. Hendrik v.d. Veen 75-126 E.Z . V. 

SERIE 2 

1. Arno Fidder 75-459 Eemsrobben 
2. Patriek Reniers 75-270 Breda 
3. Maurice Wonnink 75- N.Z.C. ' 21 
4 . Brent Senduk 75- D. A.W./Vl. Vissen 
5 . Kim Bouwes 76-307 Stadskanaal 
6. Mark Vennink 75-419 Merwede 

U lTSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

SPEEDO ~ in ~KERIJ 

~ samenwerking ~B.V. 
groningen met 

Rabenhauptstraat 8 Singelweg 28- 30 
9725 CD Groningen 9714 AT Groningen 
tel. 050- 270474 tel. 050 · 716917 

1.41.8 B 
1 . 36.2 
1. 38 . 4 
1.34 . 9 
1. 34 . 6 
1.41.8 A 

1 . 37 . 2 
1.31.7 
1. 33.3 

w -
1.29. 9 .!-
1. 30 . 7 II 
1. 35.2 

0.48 .1 
0.45.5 
0.46 . 2 . 
0.44 . 0 
0.46.7 
0 . 51.7 

0.46 . 7 
0.42.4 A !...I 
0.40.3 I -0.44.6 
0.43.2 
0.42 . 4 B lil 

."-

~ 



44 . 

SERIE 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5, 
6. 

45. 

SERIE 

Baan 

1. 
2 . 
3 . 
4. 
5. 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3 . 
4. 
5. 
6 . 

'-----·-
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200 m. wisselslag persoonlijk Jongens 1971 l~ 
Speedo-record : Maurice v . d. Berge - Zian/Vitesse - 2.24 . 8 

1 

Naam Startnr. Vereniging 

Peter Hogenhuis 71-220 Stadskanaal 
Eric Wiliersen 71-236 D . J .K. 
Jakob Pronk 71-244 G.Z.V.W . 
Reginald Beelaerts 71-329 Lag a 
Peter Biesot 71-595 D.S . Z . 
Pi eter Sjaak Bays 71- 335 Zeemacht 

2 

1 

2 

Ar jan Verhey 71-364 Hieronymus 
Dennis van R.avenswaaij 71-304 A . Z . C . -Micro li f e 
Stan Steegeling 71-445 het Y 
Martin v.d . Spoel 71-316 D.W.K. 
Stefan de Kort 71-368 Zeester- Nickey N . 
Mar co Sebrechts 71-195 Zuidwesthoek 

200 m. wisselslag persoonlijk Meisjes 1972 \Î--

Speedo-record : Margriet van Staveren - De Steur - 2.32 .7 

Naam Startnr. Vereniging 

Martine Bongers 72-570 Polar Bears 
Monique van Lunsen 72-484 De Dolfijn 
Sandra Fidom 72-360 H.P.C. 
Patricia Stoeltjes 72-608 De Dolfijn 
Monique van Harten 7 2-384 D.W . K. 
Ellen v.d . A a 72-121 Hydra 

Evelien Kleinhuis 72-395 Eemsrobben 
Gudule v.d. Meer 72-323 Mosa-Regio 
Joyce Stewart 72-458 Zeester-Nickey N. 
Jolanda Delis 72-394 Eemsrobben 
Daniëlle Veenhuizen 72-339 De Kikker 
Marl i Kerk 72-341 Z.P . A. 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 
groningen 

Rabenhauptstraat 8 
9725 CD Groningen 
tel. 050- 270474 

in 
samenwerking 

met 

b~~-U~KERIJ 
~B.V. 

Singelweg 28- 30 
9714 AT Groningen 

tel. 050-716917 

2.35.1 
2. 35 .7 
2.37.1 
2 . 34 . 5 
2. 36.9 
2 . 41.4 

2.32.0 
2.30.8 
2.24.0 J.- Sp.Rec . v' 
2 . 29.7 u 
2.30.3 III -2 . 42 . 9 

2.43.6 
2.44.6 
2.42. 2 SC 
2.47.3 
2 . 49 . 3 
2.44.8 SA 

2 . 44.8 
2.36 . 4 I !J 
2 . 34.2 J-
2.37.1 
2 . 35.0 I)-
2 . 46 . 3 SA 



173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 
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46 . 2·00 m. wisselslag persoonlijk Jongens 1973 11 

Speedo-record: Martin v.d. Spoel - D . W. K. - 2.39.2 

SERIE l 

Baan 

1. 
2. 
3. 
4 . 
5 . 
6. 

SERIE 

1. 
2. 
3. 
4 . 
5. 
6. 

2 

Naam 

Remy Keyzer 
Mark v . d . Zijden 
Marco van der Kooij 
Lars van Leeuwen 
Vincent Elgersma 
Xantho Klijnsma 

Laurens van Kampen 
Frits Vos 
Wil co v.d . Akker 
Mar co Booij 
Ar jan van Vliet 
Frank Huisman 

-

Startnr . Vereni!j!ing 

73- 363 Pos ei don I 56 

73-400 Boskoop 

73-489 w.v .z. 
73-242 Raket 
73-286 De Dolfijn 

73-294 Orca 

73-604 De Zijl/L.G.B. 

73-431 Eemsrobben 
73-390 Zwemlust/Den H. 

73-703 Z.P.B.-Unico 
73-360 Merwede 
73-372 Zeemacht 

- - - - -

VERENIGINGSKLASSEMENTEN SPEEDO-JAARGANGFINALES 

Speedo-Troph~ SEeedo-CuE TOTAAL 
Jongens pnt. Meisjes pnt. 

------- --------- -------
MZPC 105 VZC-Ritmeester 159 VZC-Ritmeester 

HPC 76 ZPA 107 ZPA 

AZPC 135 Orca 73 AZPC 

AZC-Alphen 77 Kerkdriel 81 AZPC 

HPC 143 IJsselmeeuwen 88 HPC 

De Lansingh 81 HZPC 89 AZPC 

Zian/Vitesse 83 De Hoogwerf 159 De Hoogwerf 

Zian/Vitesse 92 De Hoogwerf 82 Zian/Vitesse 

BZV-Solar 58 De Hoogwerf 80 AZPC 

Zeemacht 121 MZPC 104 Zeemacht 

2.52.8 
2.52.2 
2 . 50 . 5 
2 . 56 . 3 
2 . 46.2 
2 . 58.2 

2.48. 8 
2.48.5 
2.45.6 
2.47.1 
2.52 . 7 
2 . 47.5 

pnt . 

235 

151! 

190 

100 

143 

147 

159 

152 

102 

179 

Zeemacht 140 Zeester Nickey j 97 Zeester Nickey/202 

'M 5-banenbad 
Nobel Nobel 

UITSLAGENDIENST VERZORGD DOOR 

~ 
groningen 

Rabenhauptstraat 8 
9725 CD Groningen 
tel. 050- 270474 

in 
samenwerking 

met 

b~~-U~KERJJ 
~B.V. 

Singelweg 28 - 30 
9714 AT Groningen 

tel. 050-716917 

II 

J.. 
III 

PLAATS 

Zeist 

Uden 

Arnhem 

Maastrich.t 

Rotterdam 

Den Haag 

Den Haag 

Uden 

Dordrecht 

Arnhem '!( 

Leiden 

Groningen 


